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KVÄLLENS HÅLLTIDER
15.30 Stallbacksentrén öppnar 
15.30 Inskrivningen öppnar 
15.30 Banan öppnar för värmning 
16.00 Publikentré öppnar 
17.15 Mini Milemästaren (ponny, stora banan)
17.30 Provstart bakom startbilen 

17.45 Lilla MileMästaren (ponny, stora banan)
18.30 Lopp 1
19.51 Provstart bakom bilen
19.20 V86-start (lopp 3)
21.46 Lopp 10, V86-8

VÄLKOMNA TILL ÅRETS TRAVFEST I TINGSRYD
I kväll vänds hela landets blickar mot TingsrydTravet och lita på att vi 
har dukat upp för en fantastisk travfest. STL-tävlingarna håller absolut 
toppklass rakt igenom, MileMästaren ser otroligt spännande ut, och 
under hela kvällen kommer publiken bjudas på en rad aktiviteter och 
stämningshöjare. Hjärtligt välkomna till en kväll när travsporten är 
som allra bäst, i sommar-Sverige, på TingsrydTravet!
TingsrydTravet invigdes sommaren 2003 och den 
storslagna premiären med en enorm hästkortege och 
finbesök från hela landet har i efterhand nästan blivit 
lite mytisk. ”Alla var där” låter det och klart är i alla 
fall att det var en premiär som satte TingsrydTravet 
på kartan. Sedan dess har det runnit mycket vatten 
mellan broarna och vägen har varit långt ifrån spikrak, 
men 21 år senare står Tingsryd Travsällskap starkare 
än någonsin. Tack vare otroliga ideella insatser, starkt 
lokalt stöd från kommunen och sponsorer, aktiva som 
brinner för sin bana, långsiktigt styrelsearbete och 
ekonomiskt tänk är TingsrydTravet idag en bana för 
framtiden. Investeringarna har varit många de senaste 
åren och i våras togs det allra viktigaste steget när 
anläggningen köptes tillbaka från kommunen. I år 
har vi fler tävlingar, fler tränare och ett större licens-
område än någonsin tidigare. Det enda som saknats 
är V75, men nu är vi med i V75-planeringen till 2025 
och med det på plats kliver TingsrydTravet äntligen in 
i finrummet. Och det är ju där Sveriges enda milebana 
hör hemma.

***

Det görs med andra ord mycket bra saker på 
TingsrydTravet och en del av mitt fokus sedan jag 
började som travbanechef i höstas har handlat om att 
just lyfta fram det. Vår bana ska vara framkant, vi ska 
testa nya idéer både sportsligt och publikt, och vi ska 
synas och höras så ingen missar vad som händer på 
TingsrydTravet. Än så länge har det arbetet lyckats väl.

En annan sak som jag velat skruva på är sporten 
och få in mer variation på tävlingsdagarna. För första 
gången sedan 2022 har vi testat att köra fler lopp 
över ett och ett halvt varv och mottagandet har över-
lag varit gott. Till dagens V86:a har vi fem milelopp, 
två lopp över 2413 meter och en styrkedemonstration 
över 3218 meter. Det ger mer variation för publiken, 
spelare och även en lite annan utmaning för hästarna 
och kuskarna.

***

Vi hade som vanligt väldigt bra anmält och till kväll-
ens tävlingar samlas tränareliten från hela landet i 
Tingsryd. V86-omgången ser också mycket spän-
nande ut med väldigt starka och jämna startfält från 
början till slut. En diskussion som gått under våren 
har varit att de stora streckspelen varit för ”lätta” 
och att det behövs större utmaningar för spelarna. 
Det får man på TingsrydTravet och hittills har vi alltid 
haft utdelning på alla potter under V86 och GS75 
(förutom en gång när ingen satte sju rätt på GS…). 
Förhoppningsvis håller den trenden i sig.

***

TingsrydTravet är inte på något sätt en elitbana 
utan en bana för alla, som lockar både den stora 
proffstränaren och den lilla amatören. Men givetvis 
ska vi också ha ett större lopp som lockar några av 
de allra bästa hästarna och som ger möjlighet till 
en av årets största fartfester alla kategorier. Det har 
vi i MileMästaren, det största loppet på milebana i 
Norra Europa, och efter att ha gått under lite olika 
namn (i fjol Tingsryds Rekordlopp) ska vi nu etablera 
MileMästaren på allvar. Med årets upplaga som har 
Runes Bensin som huvudsponsor får vi en fin start på 
nysatsningen och känslan är att banrekordet kan ryka 
all världens väg i kväll.

***

I kväll kör vi också våra två största ponnylopp för 
året, Tingsryds Mini-Milemästare och TingsrydTravets 
Lilla Milemästare, och jag hoppas att många kan vara 
på plats tidigt för att heja fram våra framtidshopp.

***

Med detta sagt så vill jag önska alla aktiva, funktion-
ärer och publik en riktigt fin kväll på Sveriges fram-
tidsbana nummer ett, TingsrydTravet!

/Jens Oscarsson, travbanechef

Adress: Travbanan 1, 362 31 Tingsryd Infart 
endast från väg 120. Följ skyltning. 
Tel. 0477-551 30 Bankgiro: 115-7056 
Webbplats: www.tingsrydtravet.com 
STYRELSE Sven-Åke Gustafsson (ordförande), 
Mats Nilsson, Mikael Jeansson, Ann-Sofie 
Svensson, Richard Petersson, Axel Gustavsson, 
Stefan Hjalmarsson. 

PERSONAL 
Regional sportchef 
Mats Ahlkvist 0762-75 55 65 
Tävlingsinfo 
Jens Oscarsson 0701-46 60 03 

Box och övriga frågor tävlingsdag 
Inskrivningen  0477-551 31 
Stallbacksansvarig 
Håkan Karlsson  070-647 22 05 
Anläggningsansvarig tävling 
Mats Nilsson   076-102 04 62 
Banmästare 
Dennis Hildingsson  072- 207 99 54 
Tävlingsfotograf 
Gert Andersson  070-662 34 24 

FUNKTIONÄRER 
Måldomare Tomas Olofsson 
Måldomarnämnd Håkan Hedenqvist, 
Sven-Erik Lorentzon, Johan Haglund. 
Bandomare Krister Björnerman. 
Bandomarnämnd Lars Lindberg, Mats Dahlberg 
Huvudstarter Robin Swedberg, bitr Roger 
Israelsson Ekipagekontrollant Mikael Nilsson, 
Matilda Linge Provtagare Marie Björklund, 
Matilda Pousette Stallbackskontrollant 
Malin Borg Speaker Jonas Andersson 
Löpningsreferent Johan Svensson 
Statens kontrollant, kan kontaktas via 
spelansvarig Banveterinär Mårten Hansson

TINGSRYD TRAVSÄLLSKAP

 TÄVLINGSRUTINER
ALKOTEST lämnas av samtliga körsven-
ner/ryttare vid inskrivningen. Körsven/
ryttare betraktas som anländ till banan 
när alkotest är genomförd. Senast  
1 timme innan loppet skall körsven/ 
ryttare vara anländ. 
BARFOTAINFO Barfotainformationen 
för alla lopp ska anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Tränaren eller 
skötaren ska anmäla om hästen ska gå 
med skor eller barfota fram/bak eller 
runt om. Hinner man inte fram till banan 
innan anmälningstiden för barfotainfor-
mationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa in den på 0477-551 31.  
Du får ändra från barfota till skor (fram, 
bak, runt om). Meddela då inskrivningen 
omedelbart att du ändrat skoinfon. Det 
är viktigt att spelarna får rätt informa-
tion så snart som möjligt. Du får inte 
köra hästen barfota om du meddelat att 
den ska gå med skor. Om du lämnar fel 
skoinfo, eller lämnar infon för sent eller 
inte alls, kommer du att få en påföljd. 
 

BESTRAFFNINGAR Meddelas av mål-
domarnämnd, ekipagekontrollant eller 
via resultatlistor. 
BILPROVSTART Provstarter bakom 
bilen sker en timme före första start. 
Extra bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med autostart. 
Den extra bilprovstarten sker efter  
defileringen med 4 minuter 30 sekunder 
kvar till start. Bilen står 350 meter kvar 
och släpper deltagarna vid startplatsen 
på upploppet. De som inte önskar delta 
uppehåller sig på bortre långsidan för 
allas säkerhet 
IDENTIFIERING Identifieraren upp-
söker stallen. 
MATERIALFEL Hänvisas till box A12. 
Kontakta ekipagekontrollant. 
MONTÉ Invägning efter loppet, dock ej 
för ryttare på diskvalificerad häst. 
NUMMERBRICKOR Nummerbrickor 
hämtas på inskrivningen. Brickorna ska 
lämnas in, väl rengjorda, senaste 30 
minuter efter sista loppets målgång. 

PROVSTART Provstart efter defilering 
göres från 250 meter innan start detta 
för att veterinär ska se. 
STARTBIL MED VINKLAD VINGE  
Vi använder startbil med vinklad vinge i 
samtliga lopp med autostart. Det inne-
bär att startspåren 6, 7, 8 startar något 
längre fram än övriga hästar i främre 
ledet. För häst 8 innebär det en fördel 
med 1,65 meter medan det blir något 
mindre för spår 7 (1,15 m) och  
6 (0,65 m). 
STRYKNINGAR Behöver ni stryka er 
häst gör ni det på 0762-75 55 65. 
UPPLOPPET Nu är upploppet 285 
meter, det innebär att startbilen släpper 
fältet närmare första kurvan än tidigare! 
VETERINÄR Banveterinär kan kontaktas 
via inskrivningen. 
VÄRMNING är tillåten i bakvarv hela 
dagen. 
VID OLYCKSFALL Du kan komma i  
kontakt med sjukvårdspersonal via 
inskrivningen eller annan funktionär.

HÅLLTIDER FÖR PUBLIKAKTIVITETER:
Från 16.00: STL-torg med tävlingar och utdelning av hattar
Från 16.00: Lekland med hoppborg och hinderbana
Kl 17-19: Ponnykörning och ponnyridning
Kl 17-20: Testa på monté med mekaniska hästen Monté Python
Under kvällen: Överraskning med Miles Dackesson
Kvällens ciceron: Anders Lindqvist

NI SOM SKA STRYKA ER HÄST 
- RING MATS AHLKVIST 0762- 75 55 65

TILLTRÄDE TILL STALLBACKEN: ENBART AKTIVA, 
HÄSTÄGARE MED PROGRAM (ETIKETT) ELLER STL ÅRSKORT.
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   - Det här loppet har alla ingredienser för att bli 
något extra, säger travbanechef Jens Oscarsson på 
TingsrydTravet.
MileMästaren inom gulddivisionen är Norra Europas störs-
ta lopp på milebana och lockar med 200.000 kronor till 
vinnaren plus 25.000 kronor i rekordbonus. Därmed är det 
ett av landets största lopp för den äldre eliten i juni.

Sprinterloppet kördes för första gången år 2022, då 
under namnet Tingsryds kommuns Milemästare, och 
TingsrydTravet vill nu etablera MileMästaren som ett 
storlopp att räkna med.
   - Vi tog tillbaka namnet MileMästaren i våras, vi har ju 
redan samma namn för våra största ponnylopp, och det 
är ju bara på TingsrydTravet som man kan bli en riktig 
milemästare. Med vår milebana har vi förutsättningar 
att locka de allra bästa hästarna och därför vill vi göra 
något extra av vårt storlopp. Detta är bara början och 
när tränare de närmaste åren funderar på sommarens 
tidiga storlopp ska MileMästaren vara en givet i beräk-
ningarna, säger Oscarsson.

Till årets upplaga hade TingsrydTravet möjlighet att 
dela ut sitt allra första wild card till loppet.
   - Tanken med wild cardet var att höja intresset för 
MileMästaren redan under våren och spekulationerna 
om vem som skulle få inbjudan kom igång redan under 
mitt besök på Cagnes-Sur-Mer i mars. Under våren 
stod A Fair Day högst upp på önskelistan och tränaren 
Elisabeth Almheden fick också inbjudan i samband med 
Elitloppet.
   - Dock ville vi avvakta med att gå ut med det innan 
vi visste om hästen kunde starta och tyvärr behövde A 
Fair Day veterinärbehandlas, annars hade han kommit. 
Sedan testade jag några riktiga långskott med några 
stjärnor som hade gett extra glans, men när jag fick nej 
från dem så valde jag att inte dela ut wildcardet igen. 
Ska någon få det så ska det vara något alldeles extra 
eller en häst med regional förankring, annars får man 
kvala in på egna meriter.
Årets upplaga visade sig också bli en riktig sportslig 
godbit på pappret.
   - Fjolårets lopp höll bra klass men det här är snäppet 
vassare tycker jag. Det är en härlig blandning av etable-
rade toppnamn, hästar på väg uppåt i karriären och en 
fin internationell touch från USA, Danmark och Italien, 
säger Oscarsson.

Några av namnen som sticker ut är Hambletonian-
femman från i fjol Point of Perfect (Mattias Djuse), 
Flemming Jensens Emoji som är en av Danmarks bästa 
hästar, danske derbyvinnaren Get A Wish (Johan 
Untersteiner) och publikfavoriten Click Bait (Stefan 
Melander). Från Italien kommer Alessandro Gocciadoros 
Colibri Jet.
   - Point of Perfect ska bli otroligt spännande att se, 
han vann ju sitt försök till Hambletonian i fjol och var 
sedan femma i finalen. Han får nu för första gången 
mäta sina krafter mot den äldre eliten i Sverige. Det kan 
bli hans stora genombrott på svensk mark, ingen vet 
hur bra han är. Senast i Fyraåringseliten blev han lite för 
laddad och galopperade, men jag vet att Mattias Djuse 
är väldigt nöjd med honom i övrigt.
   - Allra formstarkast är nog Emoji, han gjorde två 
riktigt bra lopp i Sweden Cup och avslutade väldigt 
snabbt i finalen som fyra i mål på 1.09,6a. I försöket gick 
han fyra tiondelar snabbare dessutom.
Under STL Sommartravskvällen finns den en rekord-
bonus på 25.000 kronor som utgår till den häst som 
slår banrekordet på 1.09,0a/1609 meter som sattes av 
Betting Pacer i fjol.
   - Vi har ett gäng kuskar i loppet som inte lägger fing-
rarna emellan och till exempel Alessandro Gocciadoro 
och Adrian Kolgjini är ju inte blyga av sig. Jag älskar när 
det körs i loppen och med tanke på att det är så jämnt 
så lär det gå undan hela vägen. Det finns också ett gäng 
riktigt startsnabba hästar med i fältet. Om bara väder-
förutsättningarna är bra så tror jag att vi får vår första 
08-tid på TingsrydTravet.
 
Tidigare vinnare av MileMästaren:
2023: Tingsryds Rekordlopp: Hell Bent for Am – Erik 
Adielsson – Sabine Kagebrant, tid 1.09,4a/1609 meter. 
Ägare: Stall Courant AB. Uppfödare: Am Bloodstock 
AB, Stockholm
2022: Tingsryds kommuns Milemästare: Tycoon 
Conway Hall – Flemming Jensen, tid 1.09,7a/1609 meter. 
Ägare: Morten Staal Jensen,Danmark 
Uppfödare: Hanke Jürgen, Tyskland

HELL BENT FOR AM 
Vinnare 2023

BÄDDAT FÖR FARTFEST BÄDDAT FÖR FARTFEST 
I MILEMÄSTARENI MILEMÄSTAREN
Tre färska Sweden Cup-finalister, fjolårets Hambletonian-femma och publikfavoriten Click Bait. 
Årets upplaga av MileMästaren har ett otroligt spännande startfält och alla förutsättningar 
finns för en fartfest utöver det vanliga.

Hästarna i MileMästaren 2024PRESENTATION

Uppfödare: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Startprissumma: 2 096 599 kr

Ägare: Ellerströmgruppen AB &Lutfi KolgjiniAB
Kusk: Adrian Kolgjini

Tränare: Adrian Kolgjini

4) AQUARIUS FACE
Uppfödare: Williams Russell C, Pennsylvania, USA 

Startprissumma: 6 850 680 kr
Ägare: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Kusk: Per Lennartsson
Tränare: Stefan Melander

6) CLICK BAIT

Uppfödare: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Startprissumma: 1 844 364 kr

Ägare: Scud.Pink & Black S.R.L, Italien
Kusk: Alessandro Gocciadoro

Tränare: Alessandro Gocciadoro

10) COLIBRI JET

Uppfödare: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby 
Startprissumma: 2 971 189 kr

Ägare: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Kusk: Carl Johan Jepson 
Tränare: Eric Martinsson

5) DATS SO COOL

Uppfödare: Uppgift saknas 
Startprissumma: 3 093 236 kr
Ägare: Omholt Geir, Norge
Kusk: Johan Untersteiner

Tränare: Johan Untersteiner

7) GET A WISH
Uppfödare: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn 

Startprissumma: 4 091 221 kr
Ägare: Åsebö Agro AB, Rugstad & Jakobsen

Kusk: Mats E Djuse
Tränare: Ola Åsebö

9) HARD TIMES

Uppfödare: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna 
Startprissumma: 4 513 012 kr

Ägare: Merwestaal Racing Stables B.V.
Kusk: Peter Untersteiner

Tränare: Johan Untersteiner

2) HEART OF STEEL
Uppfödare: Black Creek Farm m fl 

Startprissumma: 4 075 733 kr
Ägare: Metro Invest A/S, Danmark

Kusk: Magnus A Djuse 
Tränare: Mattias Djuse

3) POINT OF PERFECT

Uppfödare: AB Lavec, Vellinge 
Startprissumma: 2 136 015 kr

Ägare: Easy KB, Uppsala
Kusk: Björn Goop 

Tränare: Oskar J Andersson

8) READLY LAVEC

Uppfödare: Praem Annette, Norge
Startprissumma: 4 131 297 kr

Ägare: Uppgift saknas
Kusk: Flemming Jensen 

Tränare: Flemming Jensen 

1) EMOJI
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HÖG HÖJD (3,5 m)

BLANKDIESEL

ÖPPET DYGNET RUNT

TINGSRYD

REN BIL MED
RUNES BILTVÄTT

Våra trevliga stationer hittar 
du I de södra delarna av 
Sverige. Där kan du fylla på 
med drivmedel anpassade 
både till lätt och tung trafik och 
på flertalet av stationerna 
erbjuder vi fossilfritt bränsle. 

I Tingsryd hittar du vår station 
på Lokgatan 21 där du hittar 
Diesel utan RME, Diesel med 
RME, HVO och AdBlue. 

Välkomna!

På Runes Biltvätt i Tingsryd är 
det enkelt att hålla din bil i 
toppskick när som helst på 
dygnet. Våra rymliga tvättbås 
har extra hög höjd för att även 
passa din husbil. Ge din bil den 
rengöring den förtjänar.

Kom förbi när det passar dig 
och låt din bil glänsa!

RUNES - EN REDIG MACK

Det går fort på TingsrydTravets milebana och många är hästarna som satt nya prydliga rekord just här genom 
årens lopp. Allra fortast gick det förra sommaren när Betting Pacer (bilden) satte det absoluta rekordet över 
den engelska milen alla kategorier under våra STL-tävlingar. Tillsammans med tränaren Björn Goop i sulkyn 
spurtade Maharajah-dottern in på 1.09,0 över den engelska milen i silverdivisionen och det gav dessutom 
25.000 kronor extra genom vår rekordbonus. 

Till kvällens stortävlingar ligger bonusen på nytt i potten och en häftig rekordjakt är att vänta. Om flera hästar 
skulle slå det absoluta rekordet under dagen är det den häst som när tävlingarna är slut har det nya banrekordet 
som får bonusen på 25 000 kr. Den stora frågan är – får vi tidernas första 08-tid på TingsrydTravet i kväll? 

Tittar vi i statistiken bland banrekorden i de olika kategorierna så dominerar Jägersrotränarna och Lutfi Kolgjini 
är den enda tränaren med två rekord (tvååriga ston respektive tvååriga utländska hingstar/valacker). Från och 
med 2024 räknas endast banrekord vid seger, en ändring som gjort i samklang med de flesta andra banor och 
på ST:s rekommendation.

LÅT REKORDJAKTEN BÖRJA!LÅT REKORDJAKTEN BÖRJA!

Ålder  Namn  Kusk  Tränare  Distans Tid Datum
2 år h/v  -  -   -  - - -
2 år sto  I’m a Billion Face    Johnny Takter Lutfi Kolgjini 1609 1.16,5 070923
2 år utl. h/v  Nadir Kronos (IT)    Johnny Takter Lutfi Kolgjini 1609 1.16,0 090816
2 år utl. sto  -  -   -  -  - -
3 år h/v  Fitfty Four  Ken Ecce  Tomas Malmqvist 1609 1.12,1 230730
3 år sto  Global Election Markus Waldmüller  Conrad Lugauer 1609 1.12,0 230730
3 år utl. h/v  Just Perfect Sisu (DE) Per Nordström Per Nordström 1609 1.12,8  220522
3 år utl. sto  Lauria Inferior S.        Michael Nimzcyk  Wolfgang Nimzcyk 1609 1.12,4 220725
4 år h/v  Make it Schermer    Rikard N Skoglund Per Henriksen 1609 1.10,0 230730
4 år sto  Luxury River Adrian Kolgjini Adrian Kolgjini 1609 1.10,1 230730
4 år utl. h/v  Fromming (US) Kevin Oscarsson Jerry Riordan 1609 1.11,2 210726
4 år utl. sto  Supercute (NO) Ola Samuelsson Ola Samuelsson 1609 1.11,7 210611
5 år och äldre h/v Hell Bent for Am Erik Adielsson Sabine Kagebrant 1609 1.09,4 230614
5 år och äldre sto Betting Pacer Björn Goop  Björn Goop  1609 1.09,0 230614
5 år och äldreutl.h/v   Heart of Steel* (NL) Peter Untersteiner Peter Untersteiner 1609 1.09,3 200816
5 år och äldre utl. sto  Collier I.T. (IT) Carl Johan Jepson Gennaro Cassillo 1609 1.10,2 230614
5 år och äldre h/v kallblod  Järvsöfaks J an-Olov Persson Jan-Olov Persson 1609 1.18,4 070812
5 år och äldre sto kallblod  -   -  -  - - -
5 år och äldre h/v utl. kallblod Reime Kongen Ove Reime Bakkevold Jenny Thygesen 1609 1.21,1 230614
5 år och äldre sto utl. kallblod - 
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BESÖK STL SOMMARTRAV!  
Scanna QR-koden för turnéschema och biljetter. 

 Sommaren är  
bäst på travet

    HÄNG MED DU OCKSÅ!    
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Alice & Simon
 HÄNG MED PÅ EN ROAD-TRIP GENOM SVERIGE 

 MED SOMMARTRAVETS AMBASSADÖRER 

Alice och Simon kommer bjuda på innehåll med en stor spännvidd. 
Tävlingar för den som följer, tävlingar med aktiva, middagar, stallbesök, 
utmaningar och fullt av spontanitet. Det blir en resa i resan att följa. Följ sommarens 

äventyr  
@stlsommartrav

Följ sommarens äventyr
@stlsommartrav

Alice och Simon.indd   1Alice och Simon.indd   1 2024-05-27   10:032024-05-27   10:03

STL Sommartrav med 
MileMästaren 
och V86-spel12 juni

9 juli
Familjedag med 

gästartist och 
V64-tävlingar

29 juli
  Danmarksdagendagen 
             med trav, dansk 
                    mat & dryck och 
gladjazzbandet Bottos Jazz Band

17 aug
Tysklandsdagendagen 

med trav, ölstuga, 
liveunderhållning 

m.m.

Travtävlingar i absolut toppklass 
med MileMästaren som russinet i 
kakan. Publikaktiviteter med hopp-
borg, utdelning av hattar och tävlingar. 
Anders Lindkvist gästar som ciceron. 
Missa inte denna folkfest!

Tingsryd Travsällskap  Travbanan 1 362 31 TINGSRYD
0477 551 30  info@tingsryd.travsport.se

tingsrydtravet.com

Vår och sommaren på TingsrydTravet 
Fredag 31 maj: V64 Xpress med lantbrukstema 
Onsdag 12 juni: STL Sommartrav med V86 
Söndag 16 juni: Ponnytävlingar 
Tisdag 9 juli: V64-tävlingar med familjedagar och liveartist. 
Måndag 29 juli: Breddtävlingar med Danmarksdag 
Lördag 17 augusti: Breddtävlingar med Tysklandsdag 
Lördag 24 augusti: Ponnytävlingar 
Söndag 8 september: Breddtävlingar med hockeytema 
Söndag 15 september: Ponnytävlingar 
Fre-lör 20-21 september: Veteranmarknad

Sveriges framtidsbanaSveriges framtidsbana
Välkommen till TingsrydTravet i sommar

Familjedagar, Tysklands- respektive Danmarksdag och travtävlingar i toppklass. 
TingsrydTravet laddar för en fullspäckad säsong med en rad roliga publikaktiviteter.

TingsrydTravet är Sveriges – ja norra Europas – enda milebana och ingenstans 
bjuds det på lika fartfyllda lopp, lika mycket action och spänning som hos oss.

Under sommaren bjuder vi in till: 

Vad händer på banan?
   HÄNGET DU INTE FÅR MISSA!   

   STL-TORGET ÄR MÖTESPLATSEN för dig som gillar STL Sommartrav.
Det finns på plats på banorna under alla 26 tävlingsdagar och även på 
de flesta orterna dagen innan det är trav.
   STL-torget finns för dig som behöver hjälp, har någon fundering eller vill 
veta allt och lite till om travsporten. Här kan du få information om hur du köper 
en andelshäst, träffa travskolor samt delta i tävlingar med fina priser.
   Vid STL-torget kan du också hänga i solstolar för att vila benen, snacka 
trav med likasinnade.

FÖR DE SMÅ
   Under STL Sommartrav turnerar ett lekland runt om i Sverige. Fem attraktioner finns 
plats på de flesta banorna och åldersgränsen varierar, men det finns något för alla barn 
mellan två och tolv år. 
   På de flesta banor är det möjligt att klappa och ta bild med ponnyhästar. Det går även 
att rida och köra ponnyhästar på några banor. En annan rolig aktivitet för barnen är att 
rida käpphästar, vilket är möjligt under flera tävlingsdagar.

•

•

•

•

•

Vad händer på banan_halvsida.indd   1Vad händer på banan_halvsida.indd   1 2024-06-04   12:542024-06-04   12:54
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Media partner

Under tak 50kr/m

Information
076 859 78 65
www.bccc.se

Insläpp säljare fredag 13-20 lördag 6-8

SMart-24-03-13

1609 m

Säljare
Gratis 6 meter ute

därefter 50kr/meter

Under tak 50kr/meter
ingen förhandsbokning

först till kvarn gäller

21 sept. 2024 7-1521 sept. 2024 7-15

Insläpp säljare fredag 13-20 lördag 6-8

Gratis

PP

Entré
kr60

Förare
Finbils P
Fri entré

Förare
Finbils P
Fri entré

Gratis

PP

B
il

MC Moped & NostalgiaV
ET

ER
ANMARKNA

D

14
.d
e året

Sverigas största

B
il

MC Moped & NostalgiaV
ET

ER
ANMARKNA

D

14
.d
e året

Sverigas största

Entré
kr60

Som andelsägare följer du med din häst från första klappen på 
mjukaste mulen och hela vägen till vinnarcirkeln. Upptäck det 
enkla i att äga en andelshäst. På stlsommartrav.se hittar du alla 
andelshästar som är till salu under STL Sommartrav!

Bli hästägare!
    UPPLEV TRAVET FRÅN FÖRSTA PARKETT    
    UPPLEV TRAVET FRÅN FÖRSTA PARKETT    

H U V U D S P O N S O R E R
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Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare. 
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-650-500-400-(300).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 17.15

INGET SPEL  
I DETTA LOPP

Ponnylopp

Tingsryd onsdag den 12 juni 2024.

21

ca kl 17:10

1

2

3

4

5

GRANSJÖNS KIARA

GRANSJÖNS KRUMELUR

MÅNSTORPS PAGADEE

EMMEROS KARAMELL

EMMEROS HENNING

13, sv. s e Rasmus II-

9, blksv. h e Gläntans Domino-

14, fux h e Gläntans Domino-

10, sv. s e Emmeros Jubilar-

11, sv. v e Emmeros Jubilar-

Kamelia e Flagg

Kamelia e Flagg

Sessan e Titol

Hamras Bologna e Charley Vd.Provinc.

Emmeros Busa e Dulex

Holm C
Holm C
Öström L
Öström L
Öström L

van der Wal N
Johansson W
Johansson W
Johansson W
Johansson W

Skoglund M
Skoglund M
Skoglund M
Skoglund M
Simonetti C

Cederroth C
Axelsson M
Axelsson M
Cederroth C
Axelsson M

Axelsson M
Olofsson A
Olofsson A
Olofsson A
Cederroth C

2,5'
5'
,5'
1'
5'

2,5'
,5'
5'
,5'
1'

,5'
2,5'
,5'
5'
,5'

,5'
1'
,5'
1'
-

,5'
,5'
1'
5'
-

Uppf: Aronsson Josefina, Eriksmåla

Uppf: Aronsson Josefina, Eriksmåla

Uppf: Hermansson Jan & Liljegren Åsa

Uppf: Hyttring Inga-Lill & Jan

Uppf: Hyttring Inga-Lill & Jan

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Äg: Johansson Malin C, Lövestad

Äg: Sundbom Herman, Skara

Äg: Sundbom Herman, Skara

Svart, vit/guld/vit bröstb.&ärmrev; sv

Vit, blå hängslen & ärmb. stjärna; vit

Blå, vita vinklar; blå

Svart, vinröd/vit axkl.&vinröd ärm; sv

Svart, silver stjärna i vit rundel; vi

Lova Öström

Wilma Johansson

Christian Simonetti

Alva Forssell

Moa Axelsson

57.061

29.625

53.225

13.750

36.636

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

2.05,3 k, 2.04,9 ak

*2.11,8 k, *2.09,5 ak

2.08,0 k, *2.08,3 ak

2.19,5 k, 2.15,0 ak

2.10,8 k, 2.06,4 ak

Tingsryds Mini-Milemästare
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-650-500-400-(300).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1609 m Auto

Blå/Röd

(Malin C Johansson)

(Malin C Johansson)

(Malin C Johansson)

(Herman Sundbom)

(Herman Sundbom)

J

J

J

Ax

Ax

Bs
Å
Kr
J
S

Ös
Ös
Å
Kr
J

Hd
Ös
Ös
Å
Kr

Kr
S
Ax
Ö
Bj

G
Kr
S
S
Bj

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

16/
30/
28/
12/
25/

9/
9/

30/
28/
12/

6/
9/
9/

30/
28/

28/
11/
18/
1/
8/

20/
28/
11/
25/
8/

9-1
9-21
4-11
5-1
5-1

9-1m
9-11
9-21
4-11
5-1

8-9m
9-1m
9-11
9-21
4-11

4-11
5-4
5-10
6-4
6-1

4-1
4-11
5-4
5-1
6-1

12/1640
10/1640
3/1200
4/1609
3/1609

5/1640
6/1140
5/1640
2/1180
5/1609

4/1140
8/1640
4/1140
1/1640
1/1180

1/1140
7/1609
1/1240
1/1180

1609

1/1220
1/1200
2/1609
7/1609

1609

n -
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

2
5
0
2
3

2
1
6
2
1

1
1
4
0
0

3
d
0
0

2
1
1
2

16,2 a
16,1 a
17,1 g
13,0ag
07,5ag

27,5 a
10,0 a
16,4 a
14,2 g
09,5ag

25,8ag
26,2ag
17,8ag
19,1ag
24,7 g

20,6 g
7ag
25,6 g
25,4 g
 a

11,0
11,7
09,5 a
06,4 a
 a

Tot:  127 40-40-18

Tot:  56 32-10-5

Tot:  112 66-12-12

Tot:  78 12-11-7

Tot:  127 25-21-24

23:  10 5-2-2 05,3 9.925

23:  9 6-2-0 09,9a 5.200

23:  10 3-0-3 14,1 4.450

23:  17 0-1-1 15,0a 1.150

23:  15 3-5-4 07,3a 6.683

24:  3 0-1-1 07,5a 2.000

24:  2 1-1-0 09,5a 1.250

24:  1 0-0-0 24,7 0

24:  5 0-0-1 20,6 300

24:  4 2-2-0 06,4a 4.250

Totamåla gård – Tingsryds Mini-Milemästare

HJÄRTSTARTARE FINNS PÅ UTSIDAN 
AV UTBILDNINGSTALLET

Spänning och glädje. Varje dag, året om.
Inspireras av travsporten på viärsporten.se

LÄS INTERVJUN MED MAGNUS  
PÅ VIÄRSPORTEN.SE

Precis innan start 
är det ett riktigt 
adrenalinpåslag. 
Magnus kusk,  
Stockholm

Under STL Sommartrav erbjuder vi Prova På-kurs på landets alla 
travskolor. 3 gånger för 299 kr. För mer info och aktuella datum för 
Prova På-kurs på din närmsta travskola – läs mer på travskola.se

H U V U D S P O N S O R E R

Nyfiken på  
travskolan?

   PROVA PÅ-KURS! 3 GÅNGER FÖR 299 KR   

Travskolan_Halvsida.indd   1Travskolan_Halvsida.indd   1 2024-05-28   17:102024-05-28   17:10



16 17

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare. 
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-650-500-400-(300).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 17.45

INGET SPEL 
I DETTA LOPP

Ponnylopp Rungegårds Stuteri – TingsrydTravets Lilla Milemästare
Tingsryd onsdag den 12 juni 2024.

22

ca kl 17:45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FANDRA

ÄNGDALAS JUNIOR

TOLÄNGAS MIRROR

H.G.KKV

VIKAS RONSAN

ERNST RICARDO

TOTONNO WEE

RONALDINHO

DON RAFAEL P.D.

ZAHLMA

TERMINATER C.C.

FAZIT

12, fux s e Tyson II-

12, br. v e Junisorken-

15, blksv. h e Junisorken-

8, mbr. v e Ernst Ronaldo-

17, br. s e Ernst Ronaldo-

15, ljbr. h e Tyson II-

11, fux v e Gumino-

18, br. v e Ernst Ronaldo-

7, br. h e Ernst Ronaldo-

12, fux s e Fantom-

13, br. v e Tyson II-

13, fux h e Fantom-

Ripadals Filippa e Ripadals Jecell

Slättans Racy e Raider

Memory e Manfred

Cloetta e Niklas II

Gosan e Granit

Regitze Ernst e Ernst Springfält

Towa IV e Tyson II

Vaquila e Vagabond

Medina e Darius Roll

Zabine e Niklas II

Sundbys Tuva e Parat

Winna e Allgunnens Opal G.

Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S

Andersson T
Andersson A
Andersson T
Andersson T
Andersson T

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M

Johansson M
Wetterholm E
Wetterholm E
Johansson M
Johansson M

Wetterholm E
Bertilsson W
Sundgren V S
Olsson L N
Olsson L N

Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A

Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M

Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W

Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T

Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E

Ginman K
Ginman K
Ginman K
Johansson W
Spjutö A

,8'
,8'
,8'
1'
7'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
1'
,8'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
5'
,8'
1'

3'
1'
3'
,8'
1'

,8'
,6'
,8'
1'
7'

1,5'
,8'
1'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,6'
,6'
,6'
1'
7'

,5'
,5'
1'
,5'
,8'

Uppf: Johansson Caroline, Visby

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Paulsson Kurt, Klippan

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Rosenberg Maria, Tingsryd

Uppf: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Uppf: Luks-Olofsson Annika, Visby

Uppf: Carlberg Carin

Uppf: Eriksson Robert & Fogelström Emelie

Äg: Johansson Caroline, Visby

Äg: Andersson Amelia,Klippan

Äg: Andersson Carina, Sjöbo

Äg: Rosenberg Maria & Moa, Tingsryd

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Nordmark Sofie, Skara

Äg: Carlfjord Astrid, Ödeshög

Äg: Henriksson Alexandra, Tingsryd

Äg: Bertilsson Wilma, Halmstad

Äg: Olsson Anne, Vollsjö

Äg: Carlberg Carin

Äg: Henriksen Joanna, Moheda

Blå, guldstj,i grön rundel & ärmb;Vit

Rosa, svart stjärna & stj.ärm; svart

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, rosa stjärna i svart rundel; blå

Blå, vitt lodrätt fält, stjärnor; sva

Blå, gula hängslen & ärmar; gul

Blå, vit/röd  axelskärp; blå

Röd, svart axelp&ärm,röd triangel; vit

Svart,cerise vinkl,cer/blå ärmrev; blå

Lila, rosa stjärnor & axelskärp; lila

Grön, rött bröstband & ärmbindel; grön

Svart, vit/röd/vit bröstb.&röd ärm; sv

Sara Jernberg

Thilda Andersson

Mi Olsson

Moa Rosenberg

Malva Johansson

Linus N Olsson

Astrid Carlfjord

Amanda M Gustafsson

Wilma Bertilsson

Towa Olsson

Ebba E Handler

Alma Spjutö

45.654

28.500

44.225

21.800

77.131

44.900

18.650

36.000

33.925

38.480

77.125

36.375

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

1609:7

1609:8

1609:9

1609:10

1609:11

1609:12

*1.44,0 k, 1.42,9 ak

1.48,8 m, 1.46,5 ak

1.46,2 k, *1.45,2 ak

*1.46,2 k, 1.45,8 ak

1.41,1 k, 1.38,8 ak

1.41,9 m, 1.41,7 ak

1.47,5 k, 1.44,6 ak

*1.48,0 k, *1.52,7 ak

*1.44,7 m, *1.45,9 ak

1.45,7 m, 1.46,2 am

*1.43,5 k, 1.41,1 ak

*1.50,4 m, 1.48,8 ak

TingsrydTravets Lilla Milemästare
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-650-500-400-(300).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1609 m Auto

Gul/Orange

(Caroline Johansson)

(Amelia Andersson)

(Carina Andersson)

(Camilla Nilsson-Borg)

(Sofie Nordmark)

(Alexandra Henriksson)

(Anne Olsson)

(Joanna Henriksen)

Vi

J

J

Kr

Vg

Ax

Mp

Hd

J

S

Vi
Kr
Kr
S
S

J
Vg
J
Hd
J

J
Hd
Å
Kr
J

J
F
J
Kr
J

Vi
Vi
Bs
Kr
J

Å
Å
Å
F
J

J
E
Kr
J
S

J
Hd
Å
J
Kr

J
Hd
Kr
J
Å

Vi
Vg
J
Kr
Å

B
Ro
G
S
S

Öa
S
S
Kr
Kr

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

20/
28/
28/
11/
26/

27/
16/
1/
5/

12/

1/
14/
29/
28/
12/

1/
14/
4/

28/
12/

11/
13/
16/
28/
12/

08/
04/
12/
5/

12/

4/
6/

28/
12/
26/

1/
14/
29/
4/
2/

1/
14/
28/
12/
25/

13/
16/
1/

28/
25/

22/
5/

20/
11/
26/

1/
11/
11/
2/
2/

4-22
4-2
4-6
5-8
5-2

8-3
9-3
10-1
5-8
5-2

10-1
10-7
10-1
4-6
5-2

10-1
10-14
11-8
4-6
5-2

8-10
8-10
9-3
4-6
5-2

22-21
23-4
8-21
5-5
5-2

11-8
4-5
4-6
5-2
5-2

10-9
10-7
10-1
11-8
6-11

10-1
10-7
4-6
5-2
5-14

8-16
9-3
10-1
4-6
5-14

10-6
11-10
4-10
5-8
5-2

5-10m
5-5m
5-8
6-5m
6-11

1/1900
1/1880
1/1680
8/1609
3/1609

5/2200
4/1686
7/1640
1/2260
8/1609

3/1640
1/1700
1/1720
1/1660
3/1609

6/1640
1/1720
2/1660
4/1640
9/1609

1/1800
6/1620
8/2140
1/1740
4/1609

1/1900
5/1640
1/1900
1/1860
5/1609

3/1640
1/1680
3/1640
1/1609
6/1609

2/2440
3/1660
1/1660
5/1640
1/2280

10/1640
2/1680
1/1640
7/1609
1/2180

1/1760
3/1686
5/1640
2/1640
1/2160

1/1800
2/1780
1/1700
2/1609
4/1609

1/2100
1/2060
3/1609
1/1860
1/2260

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

2
3
0
2
0

4
0
6
0
5

2
3
0
d
0

1
0
1
1
2

3
1
3
0
0

0
0
3
4
6

3
2
2
1
5

0
0
2
4
4

3
4
3
4
1

0
0
0
4
2

1
2
3
1
d

d
0
0
3
0

48,5 g
47,8
46,0
43,4 a
46,4ag

49,5 g
58,6 g
49,9ag
48,8
46,8 a

48,4 a
46,4
52,4 g
7 g
51,0ag

48,1 a
50,9
47,7
47,4 g
45,8 a

41,1
41,4 a
48,2 a
44,6
48,7ag

48,9 g
48,7ag
42,6
44,7
46,8ag

49,2
52,4 g
47,5 g
45,8ag
44,6ag

53,8 g
49,6
49,8
49,4
50,0 g

48,8ag
48,0 g
48,4 g
46,3ag
44,7 g

47,3
02,7 g
52,0 a
48,5
45,7

45,1
45,5 g
45,7
43,2 a
3ag

3 g
16,8 g
55,7ag
56,6
53,2 g

Tot:  148 26-30-13

Tot:  95 17-5-11

Tot:  133 32-19-13

Tot:  42 17-5-8

Tot:  145 26-38-19

Tot:  84 20-15-16

Tot:  49 14-10-5

Tot:  98 29-20-4

Tot:  23 16-0-3

Tot:  68 13-17-13

Tot:  95 37-21-9

Tot:  188 20-23-17

23:  23 2-4-2 42,9a 4.600

23:  11 1-2-0 46,5a 3.825

23:  11 2-1-3 45,2a 4.475

23:  12 3-3-3 46,2 5.200

23:  10 3-2-2 41,1 7.825

23:  2 0-0-1 42,6 1.000

23:  10 1-2-2 48,9 2.225

23:  6 0-1-0 49,4 750

23:  8 3-0-2 45,9a 3.500

23:  8 0-2-0 46,3a 1.488

23:  12 6-3-3 41,1a 15.800

23:  13 3-1-2 48,8a 2.825

24:  6 0-2-1 43,4a 1.300

24:  2 0-0-0 46,8a 150

24:  2 0-0-0 51,0a 0

24:  2 1-1-0 45,8a 1.300

24:  2 0-0-0 44,6 0

24:  2 0-0-0 44,7 250

24:  4 1-2-0 44,6a 3.100

24:  1 0-0-0 50,0 150

24:  3 1-0-1 44,7 1.525

24:  2 0-1-0 45,7 650

24:  3 1-0-1 43,2a 1.200

24:  7 0-0-1 53,2 175

Tingsryd onsdag den 12 juni 2024.

22

ca kl 17:45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FANDRA

ÄNGDALAS JUNIOR

TOLÄNGAS MIRROR

H.G.KKV

VIKAS RONSAN

ERNST RICARDO

TOTONNO WEE

RONALDINHO

DON RAFAEL P.D.

ZAHLMA

TERMINATER C.C.

FAZIT

12, fux s e Tyson II-

12, br. v e Junisorken-

15, blksv. h e Junisorken-

8, mbr. v e Ernst Ronaldo-

17, br. s e Ernst Ronaldo-

15, ljbr. h e Tyson II-

11, fux v e Gumino-

18, br. v e Ernst Ronaldo-

7, br. h e Ernst Ronaldo-

12, fux s e Fantom-

13, br. v e Tyson II-

13, fux h e Fantom-

Ripadals Filippa e Ripadals Jecell

Slättans Racy e Raider

Memory e Manfred

Cloetta e Niklas II

Gosan e Granit

Regitze Ernst e Ernst Springfält

Towa IV e Tyson II

Vaquila e Vagabond

Medina e Darius Roll

Zabine e Niklas II

Sundbys Tuva e Parat

Winna e Allgunnens Opal G.

Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S

Andersson T
Andersson A
Andersson T
Andersson T
Andersson T

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M
Rosenberg M

Johansson M
Wetterholm E
Wetterholm E
Johansson M
Johansson M

Wetterholm E
Bertilsson W
Sundgren V S
Olsson L N
Olsson L N

Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A
Carlfjord A

Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M
Gustafsson A M

Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W

Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T
Olsson T

Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E
Handler E E

Ginman K
Ginman K
Ginman K
Johansson W
Spjutö A

,8'
,8'
,8'
1'
7'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
1'
,8'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,8'
,8'
5'
,8'
1'

3'
1'
3'
,8'
1'

,8'
,6'
,8'
1'
7'

1,5'
,8'
1'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
1'
1'

,8'
,8'
,8'
,8'
1'

,6'
,6'
,6'
1'
7'

,5'
,5'
1'
,5'
,8'

Uppf: Johansson Caroline, Visby

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Gustavsson Hannah, Djurås

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Paulsson Kurt, Klippan

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Rosenberg Maria, Tingsryd

Uppf: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Uppf: Luks-Olofsson Annika, Visby

Uppf: Carlberg Carin

Uppf: Eriksson Robert & Fogelström Emelie

Äg: Johansson Caroline, Visby

Äg: Andersson Amelia,Klippan

Äg: Andersson Carina, Sjöbo

Äg: Rosenberg Maria & Moa, Tingsryd

Äg: Vikas Stuteri

Äg: Nordmark Sofie, Skara

Äg: Carlfjord Astrid, Ödeshög

Äg: Henriksson Alexandra, Tingsryd

Äg: Bertilsson Wilma, Halmstad

Äg: Olsson Anne, Vollsjö

Äg: Carlberg Carin

Äg: Henriksen Joanna, Moheda

Blå, guldstj,i grön rundel & ärmb;Vit

Rosa, svart stjärna & stj.ärm; svart

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, rosa stjärna i svart rundel; blå

Blå, vitt lodrätt fält, stjärnor; sva

Blå, gula hängslen & ärmar; gul

Blå, vit/röd  axelskärp; blå

Röd, svart axelp&ärm,röd triangel; vit

Svart,cerise vinkl,cer/blå ärmrev; blå

Lila, rosa stjärnor & axelskärp; lila

Grön, rött bröstband & ärmbindel; grön

Svart, vit/röd/vit bröstb.&röd ärm; sv

Sara Jernberg

Thilda Andersson

Mi Olsson

Moa Rosenberg

Malva Johansson

Linus N Olsson

Astrid Carlfjord

Amanda M Gustafsson

Wilma Bertilsson

Towa Olsson

Ebba E Handler

Alma Spjutö

45.654

28.500

44.225

21.800

77.131

44.900

18.650

36.000

33.925

38.480

77.125

36.375

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

1609:7

1609:8

1609:9

1609:10

1609:11

1609:12

*1.44,0 k, 1.42,9 ak

1.48,8 m, 1.46,5 ak

1.46,2 k, *1.45,2 ak

*1.46,2 k, 1.45,8 ak

1.41,1 k, 1.38,8 ak

1.41,9 m, 1.41,7 ak

1.47,5 k, 1.44,6 ak

*1.48,0 k, *1.52,7 ak

*1.44,7 m, *1.45,9 ak

1.45,7 m, 1.46,2 am

*1.43,5 k, 1.41,1 ak

*1.50,4 m, 1.48,8 ak

TingsrydTravets Lilla Milemästare
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-650-500-400-(300).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1609 m Auto

Gul/Orange

(Caroline Johansson)

(Amelia Andersson)

(Carina Andersson)

(Camilla Nilsson-Borg)

(Sofie Nordmark)

(Alexandra Henriksson)

(Anne Olsson)

(Joanna Henriksen)

Vi

J

J

Kr

Vg

Ax

Mp

Hd

J

S

Vi
Kr
Kr
S
S

J
Vg
J
Hd
J

J
Hd
Å
Kr
J

J
F
J
Kr
J

Vi
Vi
Bs
Kr
J

Å
Å
Å
F
J

J
E
Kr
J
S

J
Hd
Å
J
Kr

J
Hd
Kr
J
Å

Vi
Vg
J
Kr
Å

B
Ro
G
S
S

Öa
S
S
Kr
Kr

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

20/
28/
28/
11/
26/

27/
16/
1/
5/

12/

1/
14/
29/
28/
12/

1/
14/
4/

28/
12/

11/
13/
16/
28/
12/

08/
04/
12/
5/

12/

4/
6/

28/
12/
26/

1/
14/
29/
4/
2/

1/
14/
28/
12/
25/

13/
16/
1/

28/
25/

22/
5/

20/
11/
26/

1/
11/
11/
2/
2/

4-22
4-2
4-6
5-8
5-2

8-3
9-3
10-1
5-8
5-2

10-1
10-7
10-1
4-6
5-2

10-1
10-14
11-8
4-6
5-2

8-10
8-10
9-3
4-6
5-2

22-21
23-4
8-21
5-5
5-2

11-8
4-5
4-6
5-2
5-2

10-9
10-7
10-1
11-8
6-11

10-1
10-7
4-6
5-2
5-14

8-16
9-3
10-1
4-6
5-14

10-6
11-10
4-10
5-8
5-2

5-10m
5-5m
5-8
6-5m
6-11

1/1900
1/1880
1/1680
8/1609
3/1609

5/2200
4/1686
7/1640
1/2260
8/1609

3/1640
1/1700
1/1720
1/1660
3/1609

6/1640
1/1720
2/1660
4/1640
9/1609

1/1800
6/1620
8/2140
1/1740
4/1609

1/1900
5/1640
1/1900
1/1860
5/1609

3/1640
1/1680
3/1640
1/1609
6/1609

2/2440
3/1660
1/1660
5/1640
1/2280

10/1640
2/1680
1/1640
7/1609
1/2180

1/1760
3/1686
5/1640
2/1640
1/2160

1/1800
2/1780
1/1700
2/1609
4/1609

1/2100
1/2060
3/1609
1/1860
1/2260

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

2
3
0
2
0

4
0
6
0
5

2
3
0
d
0

1
0
1
1
2

3
1
3
0
0

0
0
3
4
6

3
2
2
1
5

0
0
2
4
4

3
4
3
4
1

0
0
0
4
2

1
2
3
1
d

d
0
0
3
0

48,5 g
47,8
46,0
43,4 a
46,4ag

49,5 g
58,6 g
49,9ag
48,8
46,8 a

48,4 a
46,4
52,4 g
7 g
51,0ag

48,1 a
50,9
47,7
47,4 g
45,8 a

41,1
41,4 a
48,2 a
44,6
48,7ag

48,9 g
48,7ag
42,6
44,7
46,8ag

49,2
52,4 g
47,5 g
45,8ag
44,6ag

53,8 g
49,6
49,8
49,4
50,0 g

48,8ag
48,0 g
48,4 g
46,3ag
44,7 g

47,3
02,7 g
52,0 a
48,5
45,7

45,1
45,5 g
45,7
43,2 a
3ag

3 g
16,8 g
55,7ag
56,6
53,2 g

Tot:  148 26-30-13

Tot:  95 17-5-11

Tot:  133 32-19-13

Tot:  42 17-5-8

Tot:  145 26-38-19

Tot:  84 20-15-16

Tot:  49 14-10-5

Tot:  98 29-20-4

Tot:  23 16-0-3

Tot:  68 13-17-13

Tot:  95 37-21-9

Tot:  188 20-23-17

23:  23 2-4-2 42,9a 4.600

23:  11 1-2-0 46,5a 3.825

23:  11 2-1-3 45,2a 4.475

23:  12 3-3-3 46,2 5.200

23:  10 3-2-2 41,1 7.825

23:  2 0-0-1 42,6 1.000

23:  10 1-2-2 48,9 2.225

23:  6 0-1-0 49,4 750

23:  8 3-0-2 45,9a 3.500

23:  8 0-2-0 46,3a 1.488

23:  12 6-3-3 41,1a 15.800

23:  13 3-1-2 48,8a 2.825

24:  6 0-2-1 43,4a 1.300

24:  2 0-0-0 46,8a 150

24:  2 0-0-0 51,0a 0

24:  2 1-1-0 45,8a 1.300

24:  2 0-0-0 44,6 0

24:  2 0-0-0 44,7 250

24:  4 1-2-0 44,6a 3.100

24:  1 0-0-0 50,0 150

24:  3 1-0-1 44,7 1.525

24:  2 0-1-0 45,7 650

24:  3 1-0-1 43,2a 1.200

24:  7 0-0-1 53,2 175

RUNGEGÅRDS STUTERI
Uppfödning, hantering och brukande av 
från Shetland, Gotlandsruss, Sv Halvblod, 
Svensk Ardenner o Vbl travare. Russtravet 
på stuteriet började redan på 60-talet men 
tog ordentlig fart i slutet av 70-talet. Stuteriet 
har och har haft många fina russton bl a Maja 
1234 mer känd som Signal 168 mor, lämnade 
många bra avkommor bl a Oja (1.55,2) dub-
bel Guldsto-vinnare med Stefan Carlsson i 
sulkyn. Idag är väl Tyson II den man pratar 
om och han är sprungen ur Signals hingstlinje 
via Vagabond.  Den snabbaste från stuteriet 
är Katla 1.39,7.  Vi har många trevliga russ på 
landets travskolor. 

Framgångar på travtävling, sportkörning och som uppfödare kännetecknar Rungegårds Stuteri.

Vi har alltid ponny och hästar till salu.

Bengtåke 070 370 27 97, Malle 0730-261850.
Vi finns på Facebook: Rungegårds Stuteri

Öppet 7 dagar i veckan Mån-Fre 8-20, Lör 8-18, Sön 10-16
LIVSMEDEL - KLÄDER - HEMTEXTIL - HUSGERÅD - BLOMMOR - VERKTYG - FÄRG - LEKSAKER  - SPORT - TRÄDGÅRD - FODER - HÄSTSPORT - CAFETERIA - SPELBUTIK - KORVBOD 

www.borjes-tingsryd.se

Rungegårds Stuteri
Vårt stuteri har bedrivit kvalitets-
avel sedan 1950-talet och omfattar 
idag ett 30-tal avelsston. Gotlands-
russ utgör största andelen, men 
betydande avel av Shetland, Svensk 
Ardenner och Svenskt Varmblod 
förekommer också.

Alltid hästar till salu

Kontakt  0705-49 03 78 
eller 0730-26 18 50

www.rungegardsstuteri.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 TINGSRYD

3-åriga och äldre ston 50.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.301609 M AUTOSTART

TEMPO

Tingsryd Kommun - Stolopp

HENESSI BOURBON 1609:1 16,9AM *17,6M Total: 5 2-0-0 104.500

1 4,mbr.s.e Face Time Bourbon - 24: 1 0-0-0 17,2a 6.000 23: 4 2-0-0 16,9a 98.500
Top Fist Etoile e Varenne Anders Eriksson S 4/23-1 5/2140 0 21,2g cc 27,53 70'

Björn Goop Å 9/11-1 5/2140 1 17,6 cc 2,44 30'
Björn Goop S 22/11-2 6/2140 1 17,7 cc 1,36 60'
Björn Goop F 4/12-6 1/2140 5 16,9a cc 1,75 40'
Björn Goop S 24/1-8 4/2140n 6 17,2a cc 5,26 60'

Uppf: Stall Henessi AB & Söderberg Tommy
Äg: Stall SoFo
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

GODDESS NIKE 1609:2 *13,9AK 20,9M Total: 8 3-1-1 110.500

2 4,br.s.e One too Many - 24: 6 3-1-1 13,9a 107.500 23: 2 0-0-0 3.000
Electric Kiss e Kiss Francais Kevin Oscarsson Hd 22/1-2 1/2140 d 4ag cc 3,97 25'

Kevin Oscarsson Kr 9/2-3 5/2140 3 17,5a cc 5,08 25'
Kevin Oscarsson Ax 23/2-4 2/1640n 1 16,8a cc 6,20 25'
Kevin Oscarsson Kr 10/3-8 4/1640 1 13,9a cc 3,03 35'
Kevin Oscarsson Vg 13/5-7 7/2148 2 15,9a cc 2,72 25'

Uppf: Dahl Kjell-Gunnar & Christine, Feuk H
Äg: Dahl Kjell-Gunnar, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

LANDING FIELD 1609:3 15,7AM 16,1M Total: 12 2-0-1 122.800

3 4,br.s.e Nuncio - 24: 5 2-0-0 15,7a 68.400 23: 7 0-0-1 16,9a 54.400
Landing Gear e Scarlet Knight Rick Ebbinge Ax 26/3-7 4/2140 1 17,5 cc 6,06 30'

Rick Ebbinge Ax 16/4-7 10/2140 4 16,2a cc 4,29 25'
Rick Ebbinge Ax 7/5-7 2/2140 1 15,9a cc 6,68 25'
Rick Ebbinge Hd 20/5-8 7/2140 6 15,7a cc 15,86 40'
Rick Ebbinge Hd 3/6-8 10/2140 0 21,3ag Cc 7,25 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

SABASI 1609:4 16,5AM *15,9M Total: 8 3-1-0 108.500

4 5,fux.s.e Love You - 24: 5 3-0-0 16,5a 89.000 23: 0 0-0-0 
Freude D.E. e Varenne Carl Johan Jepson Å 3/1-1 1/2160 1 17,7 cc 7,37 30'

Carl Johan Jepson Ö 29/1-3 4/2140 1 18,8g cc 1,35 25'
Carl Johan Jepson F 12/2-2 5/2160 1 15,9 cc 2,03 25'
Carl Johan Jepson Ax 1/3-6 10/2140 4 16,5a cc 2,66 25'
Magnus A Djuse Å* 6/4-6 1/2140 0 uag CC 16,82 110'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

FIRST KISS BI* (IT) 1609:5 15,3AM *16,2M *15,5AK Total: 8 3-1-0 116.293

5 3,br.s.e Ready Cash - 24: 5 3-1-0 15,3a 116.293 23: 3 0-0-0 
Vogue Bi e Ganymede Alessandro Gocciadoro Rm 6/3-4 1640 1 17,2a – – 3,00 -

Alessandro Gocciadoro Rm 20/3-2 1640 1 15,5a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Rm 10/4-1 2060 1 16,2 – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Ö 27/4-1 3/2100 2 15,3a cc 1,26 40'
Federico Esposito Hd 20/5-3 4/2140 8 18,0ag cc 2,11 40'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
*Röd, grön ärm och röd ärmbindel;

S Alessandro Gocciadoro

OPULENCE 1609:6 16,2AM *16,2M Total: 7 2-2-0 98.000

6 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 6 2-2-0 16,2a 93.000 23: 1 0-0-0 5.000
Postcard Hanover e Explosive Matter Ulf Ohlsson Ö 28/1-3 1/2140n 1 20,2 cc 2,78 25'

Christoffer Eriksson Ax 11/2-6 1/2140 4 17,3 cc 12,35 35'
Carl Johan Jepson Mp 19/2-2 6/2140n 2 20,4 cc 5,60 25'
Magnus A Djuse Hd 2/3-3 1/2140 1 16,2 CC 2,97 30'
Ken Ecce J 27/3-8 2/2140 6 16,2a cc 8,96 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Min Galopphäst Sverige AB, Ystad
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

J Mats E Djuse (Mathias Söderlind)

NEPENTHE BOKO 1609:7 13,2AK Total: 15 2-2-1 124.200

7 4,br.s.e Father Patrick - 24: 12 2-2-1 13,2a 119.700 23: 3 0-0-0 20,9a 4.500
Nephenta Lux e Pine Chip Gustav Johansson J 10/4-2 5/1640 2 13,2a cC 11,24 30'

Gustav Johansson Å 24/4-2 5/2140 5 15,1a cC 12,73 40'
Gustav Johansson Hd 10/5-2 10/2140 5 15,6a cC 9,56 30'
Gustav Johansson Hd 20/5-2 1/2140 1 15,4a cC 3,41 30'
Gustav Johansson Hd 3/6-8 9/2140 2 15,7a cC 15,52 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

NADIRAH BOKO 1609:8 *15,0AM Total: 4 2-0-0 67.500

8 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 2-0-0 15,0a 67.500 23: 0 0-0-0 
Sabsevar As e Donato Hanover Niko Huuskola S 11/10-k 4/2140 k 21,5 – – gdk -

Stefan Persson Hd 12/4-4 2/2140n d ug cc 4,79 25'
Stefan Persson Å 24/4-1 11/2140 1 15,0a cc 12,40 30'
Stefan Persson Vg 13/5-5 6/2148 4 15,2a cc 1,81 20'
Stefan Persson J 28/5-5 9/2140 1 15,2a cc 2,34 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gerrits Leendert, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Stefan Persson (Erwin Bot)

EBBA KUCE 1609:9 15,2AM *17,5K 15,4AK Total: 9 1-1-1 120.700

9 3,mbr.s.e Who's Who - 24: 5 0-1-1 15,2a 57.400 23: 4 1-0-0 18,6a 63.300
Drillbit Ås e Chocolatier Anders Zackrisson Kr 10/3-8 10/1640 5 15,4a cc 37,05 35'

Anders Zackrisson Å 20/3-4 4/2140 2 16,0a cc 26,12 50'
Anders Zackrisson Å 18/4-2 4/2140 7 18,0a cc 41,69 50'
Anders Zackrisson Hd 3/5-3 4/2140 3 16,9a cc 23,77 40'
Anders Zackrisson Hd 20/5-3 1/2140 6 15,2a cc 49,09 40'

Uppf: Dahl Cecilia & Curt-Olof
Äg: Dahl Curt-Olof, Kalmar
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Kr Carl Johan Jepson (Anders Zackrisson)

WHOOPS HANOVER* (US) 1609:10 14,6AAK Total: 8 2-1-1 75.051

10 3,br.s.e Greenshoe - 24: 5 2-1-1 15,0a 64.518 23: 3 0-0-0 10.533
Winterberry e Conway Hall Nicklas Korfitsen Ål 4/3-1 2140 1 17,2a – – 1,52 -

Nicklas Korfitsen Aa 7/4-4 1800 4 20,8ag – – 2,53 -
Nicklas Korfitsen Ch 23/4-2 2000 1 15,0a – – 2,70 -
Virmantas Lavickas Od 7/5-2 1640 3 16,5a – – 1,46 -
Nicklas Korfitsen Od 31/5-1 2140 2 15,3ag – – 1,55 -

Uppf: Amerikansk Uppfödare
Äg: Masiol ApS, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

EKETORPETS NELLIE 1609:11 15,0AM *15,6M 16,8AK Total: 6 2-0-0 111.500

11 5,br.s.e Maharajah - 24: 0 0-0-0  23: 2 0-0-0 16,8a 3.000
Global Unexpected e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Hd 9/22-10 3/2140 5 15,0a cc 1,89 40'

Peter Untersteiner Hd 11/22-7 4/2140 d 9ag cc 5,98 40'
Peter Untersteiner J 2/23-7 10/1640 0 16,8ag cc 8,04 40'
Peter Untersteiner Kr 30/6-9 4/2140 d kub9g cc 2,56 50'
Peter Untersteiner Hd 1/4-k 1/2140 k 19,5g – – gdk -

Uppf: Törn Roger, Moheda
Äg: Pocono AB, Alvesta
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

NICE STEEL 1609:12 *15,6AM 17,3M Total: 5 3-2-0 112.500

12 4,br.s.e Maharajah - 24: 5 3-2-0 15,6a 112.500 23: 0 0-0-0 
Happy Steel e Prodigious Johan Untersteiner Hd 25/3-2 10/2140 1 18,5 cc 2,60 25'

Peter Untersteiner Ax 16/4-5 3/2140 2 17,3 cc 1,58 25'
Johan Untersteiner J 30/4-5 10/2140 1 15,6a Cc 5,47 30'
Johan Untersteiner Hd 20/5-2 7/2140 2 15,6a Cc 2,17 30'
Johan Untersteiner Hd 3/6-8 3/2140 1 15,7a Cc 2,15 30'

Uppf: de Bruin Michel, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 TINGSRYD

4-åriga och äldre 50.001 - 365.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 18.531609 M AUTOSTART

TEMPO

City-Boxen Montélopp

DOLCE A.F. 1609:1 14,5AL 17,4M 16,3AK Total: 28 4-3-2 208.800

1 6,br.s.e Donato Hanover - 24: 4 0-0-1 16,9a 17.500 23: 8 2-1-0 14,5a 87.800
Limbo Broline e Pine Chip Anna Pilroth Ro 15/12-3m 10/2140 4 17,4a cc 6,52 30'

Anna Pilroth Å 3/1-4m 4/2140 3 17,9a cc 3,64 30'
Saga Laursen Ax 23/2-5m 11/2140n 6 19,7a cc 8,94 25'
Magnus A Djuse Ax 21/3-3 3/2140 0 16,9a CC 15,58 25'
Fredrik Persson J 28/5-2 7/2140 d 10ag CC 66,14 30'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nipo Ljungby AB, Vittaryd
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

ROMO 1609:2 *13,8AK *15,7M Total: 24 5-2-5 267.500

2 5,mbr.v.e Maharajah - 24: 7 3-1-1 15,5a 116.500 23: 9 2-0-2 13,8a 81.700
Sarah Lena e Luxury Ås Tova Bengtsson Ax 23/2-5m 6/2140n 1 18,9a cc 4,16 25'

Daniel Selin Hd 2/3-4 3/1640 0 uag cC 10,91 30'
Tova Bengtsson Å 24/4-4m 1/2140 1 17,1 cC 2,89 30'
Tova Bengtsson J 9/5-3m 3/2140 1 15,7 cC 2,68 30'
Tyler Mifsud Ax 2/6-5 6/2640 4 15,5a CC 7,06 25'

Uppf: Sörensen Jan, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson

INTRINITY 1609:3 *13,8AK *17,3M Total: 12 3-2-0 81.382

3 5,mbr.v.e Executive Caviar - 24: 2 1-0-0 11.500 23: 6 2-2-0 13,8a 60.882
In Serenity e Rite On Line Sofia Adolfsson L 27/8-7m 5/2140 1 18,0a cc 1,92 10'

Sofia Adolfsson Ax 9/9-5m 10/1640 2 14,4a cc 2,82 25'
Sofia Adolfsson Ro 9/10-4m 1/1640 1 13,8a cc 1,79 30'
Sofia Adolfsson Ro 28/4-2m 4/2160 1 17,3 cc 1,43 10'
Sofia Adolfsson E 28/5-3m 9/1640 d 5ag cc 3,09 30'

Uppf: Damstedt Elisabeth, Karlstad
Äg: Damstedt Elisabeth, Karlstad
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

F Sofia Adolfsson (Magnus Jakobsson)

LUPINE B.M.W. 1609:4 14,6AK *16,0M Total: 19 3-1-0 144.000

4 6,br.s.e Sahara Dynamite - 24: 2 0-0-0 8.000 23: 6 1-0-0 16,3a 24.500
A Way of Life e Spendic Gustav Johansson Kr 27/10-4 11/2140 0 17,4a CC 12,76 25'

Kevin Oscarsson Kr 17/12-7 3/2140 4 17,7 cc 11,57 35'
Bernardo Grasso J 2/1-6 4/2140 0 19,5 cc 90,09 35'
Kevin Oscarsson Kr 26/1-7 6/2160 4 17,9 cc 47,97 25'
Alexandra Wisén Kr 17/5-km 2/2140 k 20,3 – – gdk -

Uppf: Olovsson Björn & Olofsson Mirjam
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Blå, sv axelp och hängsl,tvär.ärm; svart

Kr Alexandra Wisén (Görel Engström)

ROSIE THE RIVETER 1609:5 15,8AL 16,3M 17,1AK Total: 50 4-1-6 232.600

5 7,ljbr.s.e Yarrah Boko - 24: 10 2-1-2 16,3a 101.800 23: 22 2-0-3 15,8a 96.400
Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Julia Jakobsson J 27/3-4m 3/2140 4 16,3 cc 32,02 40'

Jessica Pilenberg Kr 5/4-5m 12/2140 2 16,3a cc 12,27 25'
Max Karlsson J* 20/4-5 9/2640 d 8g Cc 126,13 110'
Jessica Pilenberg J 9/5-3m 4/2140 4 16,4 cc 14,65 30'
Jessica Pilenberg Kr 17/5-5m 6/2140 3 16,7 cc 7,14 25'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Orange, svart pil; svart

J Jessica Pilenberg (Solbritt Åkerblom)

VINCI KNIGHT AM 1609:6 14,8AK *16,1M Total: 32 3-2-5 188.241

6 10,br.v.e Scarlet Knight - 24: 5 1-1-0 15,2a 30.241 23: 12 0-0-0 14,8a 38.700
Noblesse Kronos e Viking Kronos Mats C Nilsson Å 7/3-7 10/2140 0 17,7a cc 86,55 30'

Wilma Karlsson Hd 25/3-4 11/1640 0 15,2a cc 75,84 25'
Emma Ina Johansson Mo 22/4-2m 2140 4 17,5a – – 40,12 -
Emma Ina Johansson Ja 10/5-4m 2100 2 16,1a – – 92,00 -
Emma Ina Johansson E 21/5-7m 6/2140 1 16,9a CC 2,91 15'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ungberg Monica, Mölndal
Orange, vitt axelp. och silver/grå ärm; sv

Å Emma Ina Johansson

KONTIKI EVOLUTION 1609:7 12,6AK 14,3K Total: 35 3-4-4 270.100

7 7,mbr.v.e Yarrah Boko - 24: 7 1-1-1 13,3a 63.500 23: 9 1-2-0 12,6a 73.800
Lady Plus Five e Cantab Hall Victor Rosleff Hd 2/3-4 5/1640 1 13,4a CC 4,24 30'

Victor Rosleff Å 15/3-7 6/1640 3 13,3a CC 5,83 30'
Victor Rosleff Å 6/4-1 3/2160 0 16,5g CC 9,17 35'
Alex Persson Å 15/5-5 1/1640 0 13,8a CC 4,41 30'
Victor Rosleff Vg 30/5-1 3/1646 7 13,5a Cc 14,16 25'

Uppf: Kajsa-Lottas AB, Falkenberg
Äg: Kajsa-Lottas AB, m fl
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Hd Anna Erixon (Kajsa Lotta Törngren)

ANIARA SOCK 1609:8 12,2AK 15,5M Total: 39 6-2-4 323.000

8 6,ljbr.s.e Zola Boko - 24: 2 0-0-0 6.000 23: 10 2-0-2 12,2a 103.000
Love Sock e Love You Carl Johan Jepson Ax 5/12-k 2/2140 k 18,5 – – gdk -

Carl Johan Jepson Ax 19/12-4 4/2140 d kubag cc 3,92 25'
Thomas Dalborg Ax 23/4-k 1/2140 k 17,2 – – gdk -
Thomas Dalborg Ax 14/5-10 4/2160 4 15,5 cc 7,31 15'
Malte Handfast Ax 28/5-6 7/2140 d 12ag CC 2,26 10'

Uppf: Edmans Häst HB, Axvall
Äg: Edmans Häst HB, Axvall
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Ax Jonathan Carre (David Persson)

LOADED RASHID 1609:9 13,2AK *14,6M Total: 27 2-2-7 242.500

9 5,mbr.v.e Propulsion - 24: 6 0-0-1 16,6a 39.500 23: 8 0-1-3 13,2a 52.500
Belize Boko e Viking Kronos Björn Goop F 12/2-7 4/2140 3 16,5 cc 4,86 40'

Stefan Persson Å 7/3-8 7/2140 d 9ag CC 14,74 35'
Stefan Persson Ax 21/3-4 2/2140 4 16,6a cC 19,72 25'
Erik Adielsson F 8/4-7 3/2140 0 16,8g cC 35,26 40'
Iina Aho L 19/5-5m 1/2140 d 8ag cC 9,18 20'

Uppf: Svensson S & Boko Stables Holland B V
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

Ax Iina Aho (Josefine Ivehag)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46
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CHANSVÄRDERING 3-2-6-9

Banprogrammet tippar
Av Björn Andersson

V86® förslag (lopp 3–10)

Avd-1: 1,4,5,6,11
Avd-2: 2,3,5,6,7,10,11
Avd-3: 2,3,7
Avd-4: 9 Diabel

Avd-5: 3,4,5,7,11,12
Avd-6: 1,4,7,8,11,12
Avd-7: 1 Emoji
Avd-8: 5 Danao Degli Dei
Rader 3780  Kostnad 945 kr

SPELFORMER FRÅN

SATSA PÅ KVALITET OCH 
SMARTA LÖSNINGAR

City Boxen är helhetsleverantör av stallinredningar 
och stalltillbehör med egen tillverkning. Hos oss 

hittar du allt du behöver för att färdigställa 
din anläggning och inreda ditt stall.

Standardboxar | Delux-boxar | Utestall 
 Vindskydd | Stallfönster | Dörrar 

Boxmattor | Vattensystem | Krubbor 
Solarium | Skrittmaskiner | Ridhus

City Boxen International AB  |  Televägen 2  |   291 62 Kristianstad 
044-20 44 40  |  info@city-boxen.se  |  http://www.city-boxen.se

VÄRMNING I BAKVARV 
ÄR TILLÅTEN HELA DAGEN

Sista 1/44/43/42/41/4
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 TINGSRYD

3-åriga och äldre ston 500.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 19.201609 M AUTOSTART

TEMPO

BDS - STL Diamantstoet (Försök 6 i Meeting 
4 - Final Färjestad 29 juni)

MARY ANN LANE 1609:1 11,9AM 14,4M *12,6AK Total: 26 7-4-3 1.110.500

1 5,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 11,9a 20.000 23: 14 4-4-2 12,5a 974.000
Secret Lane e Celebrity Secret Johan Untersteiner Å 15/11-8 11/2640 1 14,2a cC 5,11 60'

Johan Untersteiner Å* 9/12-5 2/2140 d uag cc 9,02 110'
Johan Untersteiner F 29/3-7 5/2140 5 12,8a cC 39,97 150'
Johan Untersteiner J* 20/4-3 3/2140 d 8ag cC 14,06 110'
Johan Untersteiner Å* 4/5-3 11/2140 0 11,9a cC 78,54 250'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Mats B Hansson Förvaltning AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

BENITA WINNER 1609:2 12,3AK 12,7M Total: 45 8-4-5 985.900

2 6,mbr.s.e Muscle Massive - 24: 4 0-0-1 13,6a 27.000 23: 16 3-2-2 12,3a 558.500
Hi Lo Erika e Super Arnie Erik Adielsson Ax 31/12-8 9/2140 5 15,2a cc 12,40 100'

Stefan Persson Ax 16/1-6 3/2660 3 17,0 cc 6,18 40'
Stefan Persson Ax 26/3-9 7/2160 0 20,4g cc 22,29 40'
André Eklundh Ax 3/4-2 1/2160 6 15,5 cc 6,51 25'
André Eklundh Å 29/5-7 12/2140 5 13,6a CC 14,86 60'

Uppf: Ericsson Sven, Mellerud
Äg: Berg Frida & Ulla
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Frida Berg)

FLORENCE IMA 1609:3 11,8AK 13,0M Total: 62 6-14-4 1.006.050

3 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 9 0-2-2 13,5a 232.50023: 24 2-5-1 12,0a 328.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson S 28/2-10 6/2140 6 14,3a cc 19,83 80'

Peter Eriksson G 28/3-10 3/2660 4 15,3 CC 58,04 150'
Peter Eriksson B* 13/4-11 2/2160 2 13,7 CC 29,71 110'
Peter Eriksson B 1/5-2 7/2160 2 14,3 CC 8,95 60'
Peter Eriksson G* 18/5-8 3/2160 4 13,0 CC 18,04 110'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MELLBY KORALL 1609:4 10,4AK 15,4M Total: 20 5-5-4 1.294.750

4 5,mbr.s.e Maharajah - 24: 2 0-0-1 10,4a 42.000 23: 12 3-3-2 11,5a 1.018.250
Mellby Akleja e Varenne Peter Untersteiner J 3/9-8 12/2140 3 12,2a CC 57,53 1000'

Johan Untersteiner Å 30/9-4 3/2140 0 12,2a CC 33,58 200'
Johan Untersteiner S 5/11-2 8/2140 0 13,1a CC 21,36 200'
Johan Untersteiner Å* 4/5-9 12/2140 3 12,6a CC 34,20 110'
Johan Untersteiner S* 25/5-5 5/1640 7 10,4a CC 54,82 220'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Hd Johan Untersteiner

KITTY HAWK 1609:5 11,1AK Total: 20 4-3-4 1.177.357

5 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 3 0-1-0 11,1a 54.000 23: 12 2-2-3 11,7a 751.500
Nalda Nof e Supergill Erik Adielsson S 5/11-6 4/2140 3 13,5a CC 47,48 200'

Mats E Djuse E 18/11-10 6/2140 0 15,0a CC 39,08 800'
Magnus A Djuse S* 23/3-5 6/1640 0 11,1a cc 57,08 220'
Magnus A Djuse Å 18/4-4 9/2140 0 14,5a CC 18,02 100'
Kevin Oscarsson Hd 20/5-6 3/1609 2 11,8a CC 12,28 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

GABI KYVSGÅRD* (DK) 1609:6 10,2AK 13,5M Total: 41 9-12-4 1.192.496

6 6,mbr.s.e From Above U.S. - 24: 3 1-1-1 12,6a 68.847 23: 11 3-3-2 10,2a 491.357
Vive la France e Great Challenger Nicklas Korfitsen Bj 4/11-8 1609 3 10,9a – – 42,78 -

Magnus M Nielsen Od 1/12-6 2140 1 13,2a – – 5,26 -
Nicklas Korfitsen Ål 22/3-2 1640 1 12,6a – – 1,44 -
Nicklas Korfitsen Ål 30/4-6 2160 3 13,5 – – 3,54 -
Nicklas Korfitsen Sö 1/6-4 2140 2 14,9a – – 3,01 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Sudergaard P. & I. m fl, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

SOMMERBRISE 1609:7 12,3AK 14,1M Total: 32 4-5-4 1.131.500

7 5,br.s.e Maharajah - 24: 8 0-2-1 12,6a 124.000 23: 12 0-1-3 12,3a 167.000
Apecs e Muscles Yankee Jonathan Carre S 23/3-12m 3/2140 2 14,6a CC 5,51 60'

Emilia Leo Ro 31/3-1m 1/1640 2 12,6a CC 4,61 50'
Magnus A Djuse Å* 6/4-7 4/2140 7 14,1a CC 12,29 110'
Mats E Djuse B 1/5-2 1/2160 4 14,4 CC 13,20 60'
Emilia Leo B 9/5-2m 6/2140 3 13,9a CC 5,12 75'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

G Gustav Johansson (Fredrik Wallin)

DAYTONA ROC* (IT) 1609:8 12,1AK 14,6M Total: 47 6-6-7 866.190

8 5,br.s.e Filipp Roc - 24: 9 1-0-1 12,3a 116.500 23: 16 2-3-4 12,4a 311.091
Option Roc e Toss Out Björn Goop Ks 30/3-5 1700 0 15,5a – – 2,71 -

Björn Goop Å* 6/4-7 7/2140 6 13,8ag Cc 41,58 110'
Björn Goop F 22/4-4 8/2640 6 14,5a Cc 18,74 25'
Julia Andersson S 1/5-5m 7/2140 3 15,5a cc 20,34 50'
Jonathan Carre G 18/5-1m 4/1640 1 12,3a cc 3,49 50'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Björn Goop

KRAKAS 1609:9 09,9AK 12,7K Total: 86 12-12-15 1.323.400

9 8,br.s.e Yarrah Boko - 24: 6 1-0-1 12,3a 150.000 23: 19 1-4-5 9,9a 312.400
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen Bs 4/2-6 5/2140 3 14,2a cc 8,83 40'

Jan Ove Olsen B 13/3-6 4/1640 6 12,4a CC 19,50 60'
Mats E Djuse Ro* 31/3-11 2/1640 5 12,3a CC 8,29 110'
Jan Ove Olsen U* 11/5-9 6/1640 7 12,7a CC 37,29 125'
Mats E Djuse S 26/5-1 3/640 1 ita CC 22,16 100'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: TA Maskin i Forsa AB, Forsa
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

SPECIAL TOPSECRET* (FI) 1609:10 11,1AK 13,2M Total: 52 8-7-7 733.816

10 8,br.s.e Mr Pine Chip - 24: 12 0-1-3 11,1a 57.500 23: 22 3-3-3 11,3a 326.979
Pan Seared Tuna e Andover Hall Mika Haapakangas Å 28/3-1 12/2140 0 16,5a Cc 52,35 30'

Victor Rosleff Ax 23/4-7 5/1640 3 12,7a CC 23,47 25'
Victor Rosleff Å 15/5-9 2/1640 6 11,1a CC 39,59 60'
Santtu Raitala S 26/5-1 9/640 0 ita CC 26,19 100'
Mika Haapakangas Ti 31/5-8 9/1609 0 12,0a CC 32,09 35'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Å Victor Rosleff (Mika Haapakangas)

CELIAZ* (IT) 1609:11 *10,7AM 15,0L Total: 43 21-6-2 1.605.276

11 6,br.s.e Varenne - 24: 5 2-0-0 10,7a 376.64423: 15 6-4-1 11,7a 910.444
Ofeliaz e Love You Alessandro Gocciadoro V 13/1-7 2700 4 15,0 – – 16,90 -

Alessandro Gocciadoro V 18/2-8 2850 d - – – 9,60 -
Francois Lagadeuc V 1/3-8 2850 d - – – 22,70 -
Alessandro Gocciadoro Å* 4/5-9 7/2140 1 12,3a CC 2,42 110'
Santtu Raitala S* 25/5-11 10/2140 1 10,7a CC 16,35 220'

Uppf: Allevamento Di Zenzalino, Italien
Äg: Vastano Leonardo, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 TINGSRYD

3-åriga och äldre 50.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
2413 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 232.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.432413 M AUTOSTART

TEMPO

Lantmännen Aspen

FOOLISH PLEASURE 2413:1 *14,8AM 17,0M Total: 14 2-3-3 135.300

1 6,br.v.e Scarlet Knight - 24: 4 2-1-0 14,8a 80.900 23: 7 0-1-3 16,4a 38.900
Wynona e Varenne Gustav Johansson J 1/12-8 6/2140 3 16,4a cc 15,96 30'

Victor Rosleff Å 16/2-8 10/2140 1 16,8a cc 5,42 30'
Victor Rosleff J 5/3-5 5/2140 5 15,7a cc 11,72 30'
Victor Rosleff J 22/3-3 1/2140 2 15,2a cc 29,71 30'
Victor Rosleff J 28/5-7 7/2140 1 14,8a cc 13,67 30'

Uppf: Lindell Birgitta, m fl
Äg: BiBjör Förvaltning i Landskrona AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Andre von Dabrowski)

CAMERON HILLS 2413:2 14,3AM 14,2M Total: 6 3-1-0 158.500

2 4,mbr.h.e Muscle Hill - 24: 1 1-0-0 35.000 23: 5 2-1-0 14,3a 123.500
Valley Kronos e Raja Mirchi Björn Goop S 23/8-1 3/2140 1 14,8 cc 1,25 60'

Björn Goop F 8/9-4 4/2140 2 14,2 cc 1,50 40'
Björn Goop Ro 22/10-9 2/2140 5 14,3a cc 2,38 100'
Björn Goop F 13/11-2 2/2140 5 15,0ag Cc 1,42 40'
Björn Goop Ax 2/6-3 1/2140 1 14,5 Cc 1,69 35'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NASDAQ NEWPORT 2413:3 *14,3AM Total: 9 4-3-0 175.500

3 4,br.h.e Kadabra - 24: 5 3-1-0 14,3a 109.000 23: 4 1-2-0 15,0a 66.500
Onda Su e Muscle Massive Rick Ebbinge Å 15/3-5 11/2140 d 3ag cc 6,88 30'

Rick Ebbinge Hd 8/4-6 7/2140 2 14,6a cc 4,00 25'
Rick Ebbinge Å 24/4-2 4/2140 1 14,3a cc 3,50 40'
Rick Ebbinge Ax 7/5-8 3/2640 1 17,0a cc 1,68 25'
Rick Ebbinge J 28/5-8 4/2140 1 14,8a cc 1,28 30'

Uppf: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Äg: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

BIG LITTLE MAN 2413:4 *14,0AM 15,1M Total: 12 2-1-1 147.898

4 4,ljbr.v.e Tobin Kronos - 24: 2 1-0-1 14,0a 47.598 23: 10 1-1-0 15,5a 100.300
Stella Håleryd e Alf Palema Svend Dyhrberg Å 15/9-3 10/2140 6 15,9 cc 73,70 50'

Svend Dyhrberg Å 5/10-3 3/2140 1 16,2 cc 7,29 30'
Svend Dyhrberg Å 25/10-7 6/2140 6 15,5a cc 22,64 125'
Svend Dyhrberg Hd 22/4-6 4/2140 3 15,1 cc 25,41 30'
Svend Dyhrberg Ch 12/5-3 2000 1 14,0a – – 16,45 -

Uppf: Elström Mikael, m fl
Äg: Elström Mikael, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

EPICURE D.E. (DE) 2413:5 *13,9AM *14,8M Total: 10 3-2-1 162.300

5 4,fux.v.e Up and Quick - 24: 3 2-0-0 13,9a 76.500 23: 7 1-2-1 14,3a 85.800
Made in Grif e Varenne Joakim Lövgren J 8/11-8 3/2140 d ug cc 9,14 50'

Joakim Lövgren J 1/12-3 3/2140 4 17,0a cc 2,43 30'
Joakim Lövgren J 26/4-4 5/2140 d 11ag cC 3,28 30'
Joakim Lövgren J 9/5-2 3/2140 1 13,9a cc 10,99 35'
Joakim Lövgren Hd 20/5-4 5/2140 1 14,8 cC 1,62 40'

Uppf: Lenders Mike, Frankrike
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd

J Joakim Lövgren

AMAZING HAZE 2413:6 *13,0AK 16,4M 14,9AM Total: 11 2-6-1 158.600

6 4,fux.h.e Maharajah - 24: 10 2-5-1 13,0a 146.100 23: 1 0-1-0 12.500
Aroma Grim e Offshore Dream Peter Untersteiner J 10/4-2 6/1640 3 13,6a CC 3,56 30'

Victor Rosleff Kr 19/4-4 2/2140 1 16,4 CC 2,87 25'
Peter Arnqvist Hd 3/5-9 6/2140 2 15,7a CC 1,60 30'
Victor Rosleff Kr 17/5-6 3/2140 2 16,4 CC 7,56 40'
Peter Untersteiner Ti 31/5-4 6/1609 1 13,0a CC 3,22 20'

Uppf: TLQT Teknik AB, Göteborg
Äg: TLQT Teknik AB, Göteborg
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Johan Untersteiner)

ARCTIC DOMINANT 2413:7 15,2AM 17,7M Total: 6 3-2-0 128.000

7 4,mbr.v.e Andover Hall - 24: 6 3-2-0 15,2a 128.00023: 0 0-0-0 
Cyris Lane e Muscle Hill Peter Untersteiner J 6/2-1 4/2140 1 18,1 cc 1,59 30'

Johan Untersteiner Å 16/2-8 7/2140 2 16,9a cc 1,44 30'
Johan Untersteiner Hd 11/3-3 2/2140 7 17,7 cC 1,85 25'
Johan Untersteiner Hd 10/5-2 8/2140 2 15,2a cC 15,98 30'
Axel Ritzman Å 29/5-4 2/2140 1 15,5a cC 2,75 40'

Uppf: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

CASPER FOR CASH 2413:8 12,9AK 14,7M *16,3AM Total: 12 1-3-4 137.500

8 4,br.v.e Broadway Hall - 24: 3 0-1-1 12,9a 30.000 23: 9 1-2-3 16,3a 107.500
Baby's Baby e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 27/11-2 10/2140 3 16,6a CC 2,76 40'

Johan Untersteiner J 13/12-2 6/2140 1 16,3a cc 9,08 30'
Peter Untersteiner J 9/5-5 4/2160 0 14,7 CC 23,62 30'
Johan Untersteiner Hd 20/5-5 3/1640 3 12,9a CC 3,61 40'
Peter Untersteiner Ax 2/6-3 4/2140 2 14,8 CC 7,17 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Cash Is King - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

DEVS D.REX 2413:9 *15,3AM 16,5M Total: 7 1-2-2 83.500

9 4,svbr.v.e Classic Photo - 24: 6 1-2-2 15,3a 82.000 23: 1 0-0-0 1.500
Devs Darling e Infinitif Gustav Johansson Hd 11/3-1 7/2140 4 16,5 cc 9,78 25'

Gustav Johansson Å 20/3-3 1/2140 2 15,8a cc 2,83 30'
Gustav Johansson Hd 8/4-5 5/2140 2 16,0a cc 1,47 25'
Gustav Johansson Hd 22/4-5 2/2140 1 15,3a CC 2,75 30'
Gustav Johansson J 28/5-7 3/2140 3 15,5ag CC 1,84 30'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

EWANGEL* (DE) 2413:10 13,9AM Total: 7 3-1-2 99.258

10 4,sv.h.e Archangel - 24: 2 1-1-0 13,9a 42.500 23: 5 2-0-2 13,9a 56.758
Kandy Krisp e Rompaway Wally Michael Nimczyk Hb 5/23-10 2200 3 16,1a – – 2,80 -

Michael Nimczyk Wo 8/7-1 2100 1 14,8a – – 15,43 -
Michael Nimczyk Bn 23/7-5 1900 4 13,9a – – 8,00 -
Markus Waldmüller Hd 8/4-6 5/2140 1 14,5a cc 2,26 25'
Markus Waldmüller J 9/5-2 10/2140 2 13,9a cc 2,60 35'

Uppf: Scuderia Vecchia Toscana S.A.S, Italie
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

S Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

FURST IGOR 2413:11 *12,3AK *14,8K *14,5AM Total: 11 4-1-0 160.000

11 4,br.v.e Readly Express - 24: 5 2-1-0 12,3a 88.000 23: 3 1-0-0 14,5a 33.000
Baronesse Ima e Maharajah Per Nordström J 5/3-5 3/2140 2 14,8a cc 2,21 30'

Per Nordström J 22/3-1 11/2140 d 4ag cc 1,81 30'
Per Nordström J 10/4-2 2/1640 1 12,9a cc 1,85 30'
Per Nordström J 26/4-3 5/2140 0 17,1ag cc 1,36 30'
Per Nordström Hd 20/5-5 4/1640 1 12,3a Cc 1,90 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: STROY INC, USA
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Per Nordström)

GLOBAL DEEP IMPACT 2413:12 15,7AM 15,6M Total: 17 2-2-3 150.500

12 5,sv.v.e Broadway Hall - 24: 9 2-1-2 15,7a 108.800 23: 8 0-1-1 16,3a 41.700
Hundredntenpercent e Self Possessed Sören Boel Hd 25/3-4 4/1640 0 18,7ag cC 23,65 25'

Peter Untersteiner Hd 1/4-10 6/2140 6 15,7a CC 42,84 35'
Peter Untersteiner Hd 12/4-2 2/2640n 1 17,3a CC 8,70 25'
Peter Untersteiner Hd 10/5-5 4/2640 1 16,4 CC 3,02 30'
Peter Untersteiner Hd 3/6-5 2/2140 5 15,6 CC 8,05 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Johansson Johnny, Ljungby
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Hd Magnus A Djuse (Johnny Johansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 TINGSRYD

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.051609 M AUTOSTART

TEMPO

Fuchs Lubricants - STL Klass II (Försök 5 i 
Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

BLACKHAWK FACE 1609:1 12,6AK 15,4L Total: 18 5-0-1 213.500

1 5,br.v.e Ready Cash - 24: 4 1-0-1 15,0a 68.500 23: 7 3-0-0 12,6a 102.000
Pochahontas Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini J 22/12-3 5/2140 1 15,7ag cc 1,68 30'

Adrian Kolgjini J 6/2-5 10/2140 1 15,0a cc 2,56 35'
Adrian Kolgjini Ö* 24/2-9 6/2609 5 16,5a cc 3,44 110'
Adrian Kolgjini J 2/4-6 1/2660 3 16,6g cc 1,73 35'
Adrian Kolgjini J* 20/4-5 8/2640 6 15,4 cc 8,96 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB & Elloan AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

STENS REBELL 1609:2 13,4AM *15,5M Total: 10 3-2-0 199.500

2 4,br.v.e Up and Quick - 24: 4 1-1-0 13,5a 68.000 23: 6 2-1-0 13,4a 131.500
Soliders Memory e Cantab Hall Stefan Persson Kr 27/10-8 3/2140 6 14,6a cC 3,96 150'

Johan Untersteiner J 22/3-5 1/2140 1 15,5a cc 1,73 30'
Johan Untersteiner Å* 6/4-6 6/2140 6 14,5a cC 3,86 110'
Johan Untersteiner Kr 17/5-8 12/2140 2 13,5a cC 3,76 30'
Johan Untersteiner Å 29/5-2 2/2140 4 13,6a cC 1,59 60'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

QUEEN OF THE NIGHT 1609:3 11,6AK *15,9M Total: 11 3-2-1 238.500

3 4,sv.s.e Trixton - 24: 6 1-2-1 11,6a 146.000 23: 4 2-0-0 15,7a 80.000
Denim Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Ö 22/3-8 4/2140 0 18,9g cc 2,10 30'

Magnus A Djuse Ro 31/3-2 3/2140 1 13,2a cc 3,23 30'
Magnus A Djuse Å 18/4-6 8/2140 4 13,2a CC 11,15 100'
Magnus A Djuse S 8/5-4 2/2140 3 14,4a CC 2,87 60'
Magnus A Djuse G* 18/5-9 10/1640 2 11,6a Cc 5,13 110'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

NUNCHAKU 1609:4 13,8AM 15,7M Total: 17 4-3-2 217.567

4 5,br.v.e Nuncio - 24: 6 1-1-1 13,8a 59.567 23: 11 3-2-1 14,9a 158.000
On a Rail e S.J.'s Photo Victor Rosleff Å 10/2-3 2/2140 0 18,0a cc 2,15 35'

Victor Rosleff Ch 14/4-3 2000 3 13,8a – – 6,08 -
Victor Rosleff Ch 3/5-6 2000 2 14,3a – – 2,53 -
Victor Rosleff Ch 19/5-4 2000 5 14,0a – – 2,71 -
Victor Rosleff J 28/5-2 5/2140 1 14,2a cc 2,40 30'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Petersson C, m fl (Karlsson Ola)
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

MALDINI PELLINI* 1609:5 13,7AM 15,5M Total: 12 6-2-1 214.372

5 4,mbr.h.e Explosive Matter - 24: 8 3-2-1 13,7a 147.400 23: 4 3-0-0 15,1a 65.065
Priceless Pellini e Varenne Rick Ebbinge Hd 2/3-12 3/2160 2 15,5 cC 2,05 30'

Rick Ebbinge Hd 8/4-7 7/2140 1 16,2a cC 1,68 25'
Rick Ebbinge Å 24/4-5 2/2140 6 13,7a cC 14,90 40'
Malte Handfast Hd 10/5-8 1/2140 1 16,3a cC 1,49 30'
Rick Ebbinge Å 29/5-2 7/2140 6 14,0a cC 13,04 60'

Uppf: Pellini Breeding AB, Bromma
Äg: Bros Stables, Nederländerna
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

OBERON WARFRAME 1609:6 12,6AM 14,2M Total: 16 2-3-0 190.000

6 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 6 1-3-0 12,6a 135.000 23: 7 1-0-0 41.500
Digital Pointer e Super Photo Kosmos Peter Untersteiner Hd 8/4-7 4/2140 2 16,4a cc 3,45 25'

Johan Untersteiner Hd 22/4-6 2/2140 2 14,7 CC 3,74 30'
Erik Adielsson S 1/5-8 5/2140 2 14,2 CC 9,23 80'
Erik Adielsson S 15/5-7 2/2140 4 12,6a CC 7,33 150'
Peter Untersteiner Mp* 1/6-5 8/2140 0 15,0g CC 23,75 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Travcash - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

J.H.MILLION 1609:7 *12,2AK *15,2M Total: 15 3-2-4 204.300

7 5,mbr.v.e From Above - 24: 2 1-0-1 12,2a 46.000 23: 11 2-2-2 13,0a 144.300
Cindy Hall e Angus Hall Björn Goop S 1/11-8 10/1640 2 13,0a CC 10,82 80'

Björn Goop F 13/11-8 7/1640 0 uag CC 1,65 30'
Björn Goop S 22/11-8 3/2140n d uag cC 8,13 150'
Björn Goop Åm 19/5-4 5/1680 3 13,9a cc 7,02 35'
Björn Goop Ax 2/6-8 4/1640 1 12,2a cC 5,43 35'

Uppf: Häggman Johanna, Jaana & Janika
Äg: Gnosjö Personaluthyrning AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

COOPER T.M. 1609:8 13,5AM 15,3M Total: 13 4-3-1 185.800

8 5,svbr.v.e Raja Mirchi - 24: 5 2-1-1 13,5a 106.800 23: 8 2-2-0 15,4a 79.000
Marriage Broline e Lindy Lane Gustav Johansson J 5/3-5 1/2140 1 14,7a cC 8,39 30'

Gustav Johansson J 22/3-3 3/2140 3 15,4a cC 2,26 30'
Håkan B Johansson J 2/4-5 3/2140 1 16,2a cC 2,17 30'
Gustav Johansson Kr 17/5-8 9/2140 4 13,8a CC 9,36 30'
Gustav Johansson Å 29/5-2 4/2140 2 13,5a CC 20,62 60'

Uppf: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Äg: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

AUTUMN SHINE L.A. 1609:9 13,8AK *16,4M Total: 11 4-2-1 186.300

9 4,br.v.e Twister Bi - 24: 6 3-1-1 13,8a 124.400 23: 5 1-1-0 61.900
Andy L.A. e Maharajah Jonas M Oscarsson Hd 25/3-4 5/1640 2 13,8a cc 2,76 25'

Jonas M Oscarsson Å 18/4-12 1/2140 5 14,7a cc 10,28 30'
Peter Untersteiner Vg 28/4-6 2/2148 3 15,5a cc 2,61 35'
Johan Untersteiner Kr 17/5-6 4/2140 1 16,4 cc 10,82 40'
Jonas M Oscarsson Hd 3/6-9 6/2640 1 16,3a cc 2,23 30'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Blå, röda axelklaffar; blå

Hd Jonas M Oscarsson (Johan Untersteiner)

SPIRIT OF LOVE 1609:10 *12,1AK 16,3M Total: 11 2-1-2 110.500

10 4,br.v.e Father Patrick - 24: 6 2-1-2 12,1a 93.500 23: 5 0-0-0 18,6a 17.000
Love You More e Love You Kevin Oscarsson Hd 1/4-5 9/2140 2 16,4g cc 15,61 30'

Kevin Oscarsson Hd 12/4-4 3/2160n 3 17,2 cc 6,85 25'
Kevin Oscarsson Ti 1/5-2 6/1609 1 12,1a cc 15,75 30'
Kevin Oscarsson Hd 10/5-2 5/2140 1 14,8a cc 2,60 30'
Kevin Oscarsson S 24/5-3 6/2140 0 14,4a cc 8,49 80'

Uppf: Blomberg Helén & Henrik
Äg: Blomberg Helén & Henrik
Mörkblå, vita romber; vit

Å Kevin Oscarsson (Helén Blomberg)

VIKINGS SAGA 1609:11 15,3AM 14,3M Total: 7 2-1-1 189.500

11 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 1 1-0-0 60.000 23: 5 1-1-1 15,3a 121.500
Ellen Will e Viking Kronos Claes Sjöström S 5/23-12 3/2140 3 14,3 cc 4,99 60'

Carl Johan Jepson Å 29/11-2 9/2140 4 15,3a cc 7,51 60'
Carl Johan Jepson Å 9/12-2 11/2140 2 16,4a cc 3,33 40'
Carl Johan Jepson Ax 31/12-7 11/2640 5 16,7a cc 12,76 100'
Björn Goop S 17/4-2 8/2140 1 16,0 cc 4,33 60'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB & Bohlin Sten-Åke
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Stefan Granlund)

YTOWNS MAGNIFIK 1609:12 12,9AK *18,2M Total: 10 5-2-0 228.500

12 4,mbr.h.e Muscle Hill - 24: 5 3-1-0 12,9a 152.000 23: 5 2-1-0 15,3a 76.500
Valkyria R.Ö.K. e Varenne Joakim Lövgren J 9/1-2 7/2140 1 14,9ag cc 1,66 30'

Joakim Lövgren J 24/1-2 7/2140 1 15,9a cc 2,50 40'
Joakim Lövgren J 14/2-7 4/2140 1 14,5a cc 1,92 60'
Joakim Lövgren J 27/3-9 11/1640 7 13,7a cc 2,89 60'
Joakim Lövgren J 30/4-7 10/1640 2 12,9a Cc 5,22 35'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 TINGSRYD

3-åriga och äldre ston 125.001 - 575.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
2413 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.262413 M AUTOSTART

TEMPO

Advisory - STL Diamantstoet (Försök 5 i 
Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

SAFIRA DIABLO 2413:1 12,9AM 14,3M Total: 19 4-4-1 483.000

1 5,br.s.e Propulsion - 24: 2 0-1-0 13,6a 17.500 23: 9 3-1-0 12,9a 214.500
Elvira Diablo e Quaker Jet Peter Untersteiner J 14/11-9 4/2140 1 15,0a cc 2,65 35'

Johan Untersteiner J 5/12-7 7/2140 2 14,8a cc 2,31 35'
Wilma Karlsson Mp* 23/12-7 12/2640 1 15,9a cc 5,38 110'
Johan Untersteiner Kr* 13/1-8 6/2160 d 11g cc 2,00 110'
Johan Untersteiner Ax 14/5-6 7/2140 2 13,6a cc 1,95 30'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

MADE FOR METALIMO 2413:2 13,0AK 13,6M 13,7AM Total: 36 4-1-10 463.000

2 5,br.s.e Djali Boko - 24: 6 2-0-1 13,0a 139.500 23: 17 1-1-5 13,7a 168.500
Red Hot Metalimo e Going Kronos Dante Kolgjini Ö* 24/2-6 5/2100 3 14,1a cc 3,52 110'

Adrian Kolgjini Å 20/3-8 8/2140 1 14,8a cc 4,88 60'
Adrian Kolgjini J 10/4-8 7/1640 0 uag Cc 4,16 60'
Adrian Kolgjini J 22/5-6 8/1640 0 13,0a Cc 6,96 60'
Adrian Kolgjini Å 29/5-7 4/2140 d uag Cc 5,62 60'

Uppf: Metalimo i Malmö AB
Äg: Metalimo i Malmö AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

FARINA 2413:3 12,8AM 15,3M Total: 16 2-3-2 467.500

3 4,sth.br.s.e Readly Express - 24: 3 0-1-0 13,9a 53.000 23: 13 2-2-2 12,8a 414.500
Raffinos e Chocolatier Peter Untersteiner S 14/10-10 10/2140 6 12,8a Cc 59,96 1500'

Johan Untersteiner S 5/11-8 4/2140 d uag Cc 17,64 200'
Johan Untersteiner Å 6/4-12 5/2140 0 16,8ag Cc 15,41 50'
Johan Untersteiner Å 18/4-3 10/2140 2 13,9a cc 25,95 100'
Stefan Persson Å 4/5-6 9/2140 0 uag cc 77,19 1000'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MAZUOCCO BOKO 2413:4 13,4AM *13,8L Total: 36 4-8-5 472.000

4 5,svbr.s.e Chelsea Boko - 24: 9 1-2-3 13,4a 170.700 23: 16 3-2-1 13,7a 193.300
Giudy Stra e Park Avenue Joe Tino Keväänranta Hd 11/3-4 6/2140 3 14,5a CC 19,55 40'

Kevin Oscarsson Hd 12/4-8 11/1640n 5 13,7a CC 29,69 30'
Kevin Oscarsson Hd 3/5-5 7/2140 3 14,8a CC 18,24 30'
Tino Keväänranta Å 15/5-2 3/2660 1 13,8 CC 58,22 60'
Tino Keväänranta Å 29/5-7 2/2140 2 13,4a CC 7,33 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Jerry Riordan)

IZOLA SILVÅKRA 2413:5 *11,8AM 12,6M Total: 21 6-3-0 450.400

5 7,mbr.s.e Zola Boko - 24: 1 0-0-0 11,9a 6.400 23: 7 2-0-0 11,8a 156.000
Bambinas Girl e Lindy's Crown Niclas Hammarström Rä* 5/8-9 1/2140 1 11,8a CC 12,97 110'

Mika Forss Ro* 19/8-5 12/2140 6 12,6 CC 8,18 110'
Niclas Hammarström E 3/10-10 12/2140 0 17,2ag CC 5,56 40'
Niclas Hammarström S* 14/10-8 2/2140 d uag CC 10,36 220'
Niclas Hammarström Rä 27/5-4 12/1640 5 11,9a cc 25,27 40'

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Liselotte Olsson)

I LOVE FAUX DEPART 2413:6 *11,6AK *15,9M 13,6AM Total: 22 5-6-2 437.400

6 6,br.s.e Bold Eagle - 24: 7 1-3-1 11,6a 242.000 23: 10 3-3-1 14,4a 133.500
Little Miss Sweden e Yankee Glide Zeb Jonasson Ö* 24/2-6 1/2100 2 14,1a cc 11,65 110'

Björn Goop S* 23/3-8 2/2140 3 13,6a CC 4,17 220'
Jenny A Björk Å* 6/4-11 9/2140 5 14,0a CC 11,40 110'
Rikard N Skoglund B* 13/4-11 10/2140 d ug CC 28,75 110'
Mats E Djuse Ro 17/5-6 3/1640 1 11,6a CC 1,65 35'

Uppf: Elfving Joakim, Borlänge
Äg: Team Svea HB, Vimmerby
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Joakim Elfving)

PEARL KAYZ* (DE) 2413:7 *11,5AK *12,6AM Total: 21 9-4-3 465.913

7 5,sv.s.e Real de Lou - 24: 6 4-1-0 11,5a 292.500 23: 7 0-1-2 13,3a 61.523
Neve di Bianca e Allison Hollow Björn Goop S 24/1-7 7/1640n 1 13,7a cc 3,34 80'

Stefan Persson S 6/3-7 7/2140 0 14,7a Cc 28,29 150'
Björn Goop S 13/3-7 2/2140 1 12,9a CC 1,90 60'
Björn Goop F 29/3-3 4/2140 1 12,6a CC 1,30 50'
Björn Goop S 15/5-8 9/1640 1 11,5a CC 2,15 60'

Uppf: Ayouaz Karim, Frankrike
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HONEY DUN GIRL 2413:8 11,7AM 15,7M Total: 32 6-6-2 492.800

8 5,mbr.s.e Andover Hall - 24: 10 3-3-0 11,7a 265.40023: 16 3-3-1 13,2a 188.900
Doutje e Love You Victor Rosleff F 18/3-9 6/2140 5 14,7a Cc 4,34 30'

Torbjörn Simberg F 29/3-6 8/2140 0 15,3a Cc 6,68 100'
Malte Handfast Å* 6/4-11 4/2140 1 13,9a CC 10,24 110'
Björn Goop F 29/4-3 1/1640 1 13,3a CC 2,04 40'
Victor Rosleff S* 25/5-9 3/2140 6 11,7a CC 18,05 220'

Uppf: Simberg Torbjörn, Tråvad
Äg: Simberg Torbjörn, Tråvad
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Torbjörn Simberg)

DIABEL* (IT) 2413:9 *10,9AK 15,7L Total: 41 10-6-3 555.414

9 5,br.s.e Nad Al Sheba - 24: 4 2-0-0 10,9a 86.104 23: 12 3-2-1 11,7a 199.302
Priscilla Zak e Varenne Alessandro Gocciadoro V 6/12-8 2850 0 15,7 – – 4,30 -

Alessandro Gocciadoro Mi 10/1-7 1670 d 0g – – 3,40 -
Alessandro Gocciadoro V 1/2-7 2700 d - – – 8,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 26/4-2 1600 1 11,9a – – 1,50 -
Alessandro Gocciadoro Bs 29/5-7 3/1640 1 10,9a CC 3,49 50'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Z B Sport Srl & Morozzi Francesco
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

AMAZONE O.C. 2413:10 *14,0AK 16,1M *14,1AM Total: 23 3-3-3 319.900

10 4,mbr.s.e Royalty for Life - 24: 6 3-0-1 14,0a 181.500 23: 14 0-1-1 14,1a 85.400
Xenia G.T. e Dream Vacation Adrian Kolgjini Å 21/2-9 3/1640 1 14,0a cc 21,13 60'

Ida Lindberg J 5/3-9 11/2140 0 15,0a cc 21,56 35'
Adrian Kolgjini Hd 12/4-6 5/2140n 1 14,8a CC 5,15 30'
Adrian Kolgjini Å 24/4-6 3/2140 1 14,1a CC 6,55 60'
André Eklundh Åm 19/5-10 7/2080 4 14,1a CC 25,61 110'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Mörkblå, vitt axelparti; vit

J Magnus A Djuse (Ida Lindberg)

NUNJA 2413:11 12,1AK *13,1M *13,0AM Total: 22 8-2-1 530.000

11 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 13,7a 15.000 23: 13 7-0-1 12,1a 415.000
Maia F. e Going Kronos Markus B Svedberg Ax 23/7-3 7/2140 1 13,0a CC 6,12 50'

Markus B Svedberg J 22/8-2 11/2140 4 13,1a CC 44,94 100'
Claes Sjöström G 7/9-9 8/2140 3 13,2a CC 6,18 40'
Markus B Svedberg E* 16/9-10 7/2140 1 13,1 CC 7,87 110'
Carl Johan Jepson F 27/5-4 11/2140 2 13,7a CC 2,77 30'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Duplex
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Lars Järpedal)

LUCIA DI QUATTRO 2413:12 14,0AK 14,6M 14,4AM Total: 29 2-7-4 428.900

12 6,br.s.e Explosive Matter - 24: 5 0-3-0 14,8a 116.800 23: 7 0-0-1 14,0a 81.100
Nimble di Quattro e Varenne Mathias Alm Å 1/2-5 5/2640 2 16,5a cc 26,23 30'

Mathias Alm Å 16/2-5 11/2140 4 16,1a cc 33,13 30'
Mathias Alm Hd* 2/3-8 2/2140 2 15,5 CC 11,22 110'
Mathias Alm Å 20/3-8 7/2140 2 15,1a CC 14,31 60'
Mathias Alm Å 24/4-6 7/2140 5 14,8a Cc 34,98 60'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Frumerie Louise & Alm Mathias
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Louise Frumerie)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-4 V5-1
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LÄS MER HÄR:

Behöver du hjälp att synas?

www.advisoryab.se

Tina är en av våra lokala rådgivare som 
bland annat hjälper Runes Bensin och 
Carlqvist Bil. Vill du också ha hjälp? 

Kontakta Tina på 076-117 95 60

Jag brinner för att möta företag och 
lösa deras problem! Vare sig det 
gäller er hemsida, synlighet i 
sökmotorerna, räckvidd i sociala 
medier, E-handel eller annonsering 
i allmänhet.

Sista 1/44/43/42/41/4
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 TINGSRYD

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.461609 M AUTOSTART

TEMPO

Visit Tingsryd - STL Klass I (Försök 5 i 
Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

COIN MASTER 1609:1 12,2AM *14,8L Total: 20 4-3-5 358.000

1 5,mbr.v.e Infinitif - 24: 7 2-1-1 12,2a 151.500 23: 8 0-2-2 15,6a 101.000
Markatta e Muscles Yankee Rikard N Skoglund G 14/3-7 1/2640 3 16,1 cc 2,32 30'

Rikard N Skoglund H 14/4-9 8/2160 5 15,7 cc 5,06 20'
Rikard N Skoglund Ro 19/4-2 3/2160 2 15,1 cc 2,26 10'
Magnus A Djuse U* 11/5-5 10/2640 1 14,8 cc 14,39 110'
Mats E Djuse S* 25/5-6 8/2140 7 12,2a cc 70,05 220'

Uppf: Bernertorp Consulting AB, Kil
Äg: Arthursson Consulting i Mora AB
*Vit, mörkgrön/röd ärm och vit ärmb; röd

Ro Mats E Djuse (Joakim Elfving)

CASH FOREVER 1609:2 *11,5AK 14,7M Total: 25 8-1-1 301.300

2 6,br.v.e Ready Cash - 24: 7 3-1-0 13,0a 99.500 23: 5 1-0-0 13,8a 87.000
Maximillan e Viking Kronos Carl Johan Jepson F 29/3-1 3/2160 d 6g cc 3,90 50'

Carl Johan Jepson År 10/4-3 3/2160 1 15,7 cc 2,89 25'
Carl Johan Jepson Åm 1/5-k 2/2080 k 15,6 – – gdk -
Carl Johan Jepson År 10/5-7 8/2140 1 13,9ag cc 3,15 25'
Carl Johan Jepson År 24/5-7 4/2160 2 14,7 cc 1,73 30'

Uppf: Stall Karlsson HB, Årjäng
Äg: Stall Karlsson HB, Årjäng
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

DEVS DONATOR 1609:3 11,7AK *15,4M Total: 26 9-1-1 406.700

3 6,br.v.e Donato Hanover - 24: 5 3-0-1 11,7a 113.800 23: 15 4-0-0 13,0a 201.400
Devs Darling e Infinitif Gustav Johansson Å 29/2-10 4/2140 1 15,1a cc 1,86 15'

Gustav Johansson J 22/3-2 10/2140 4 15,0a cc 6,10 30'
Gustav Johansson J 2/4-8 3/2140 1 13,8a cc 3,09 35'
Gustav Johansson Hd 10/5-7 11/2140 1 13,7a cc 4,84 40'
Gustav Johansson Å 29/5-6 2/1640 3 11,7a cc 2,30 60'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Tore HB, Karlskrona
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

ENJOY THE MOMENT 1609:4 13,6AK *13,9M Total: 14 4-1-4 344.400

4 5,mbr.v.e Propulsion - 24: 2 1-0-0 14,0a 67.500 23: 6 2-0-1 13,6a 163.500
Ananasha e Pine Chip Per Lennartsson Mp 4/7-4 5/1640 3 13,6a cc 5,04 30'

Thomas Uhrberg J 3/9-7 3/2640 1 14,4a CC 4,03 100'
Per Lennartsson S 11/10-7 10/2640 d 12ag CC 8,59 80'
Per Nordström J 20/4-4 5/2140 4 14,0a CC 6,87 35'
Per Nordström J 22/5-2 2/2140 1 13,9 CC 2,15 60'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Joakim Lövgren (Elke Frinta)

HARDCORE D.K. (DK) 1609:5 11,8AK 13,8L Total: 21 5-7-0 411.450

5 5,br.v.e Propulsion - 24: 9 2-3-0 12,9a 122.900 23: 7 0-2-0 11,8a 78.550
Believe it or Not e Love You Johan Untersteiner Å 28/3-4 1/2140 2 13,8a cC 9,03 30'

Peter Untersteiner Mp 15/4-7 2/2140 2 12,9a cC 2,95 30'
Peter Untersteiner Vg 28/4-9 7/2148 1 13,1a cC 3,69 35'
Johan Untersteiner Å 15/5-2 6/2660 2 13,8 cC 4,02 60'
Johan Untersteiner Å 29/5-6 5/1640 d uag cC 2,94 60'

Uppf: Larsen Söndergård Leo, Danmark
Äg: MVB Group AB &Untersteiner Training AB
*Orange, vita axelklaffar och stj. ärm; vit

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

KLONDYKE RIVER 1609:6 12,8AM *16,7M 21,0AK Total: 24 7-3-2 347.788

6 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 3 0-2-0 13,2a 35.000 23: 14 4-1-2 12,8a 232.788
First Out e Lemon Dra Peter Untersteiner Å 20/12-5 7/3180 1 16,8 cc 2,46 40'

Peter Untersteiner Ax 31/12-11 11/2140 4 14,6a cc 7,25 100'
Peter Untersteiner Å 17/1-5 5/2140 d 5ag cc 3,34 60'
Johan Untersteiner Ax 27/1-4 15/2140 2 15,1a cc 1,82 30'
Peter Untersteiner Ti 31/5-5 1/2413 2 13,2a cc 2,72 35'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

ROGER MORE 1609:7 11,4AK *15,6M Total: 20 6-3-0 373.000

7 4,mbr.v.e Quick Wood - 24: 7 2-2-0 11,4a 171.500 23: 13 4-1-0 13,8a 201.500
Kerstin of Africa e Joke Face Kevin Oscarsson Kr 22/2-3 7/2140 2 15,2a cc 3,56 25'

Lukas Svedin S 13/3-6 11/2140 1 14,7a cc 2,72 50'
Kevin Oscarsson S 27/3-7 10/2140 4 14,7a CC 9,66 80'
Stefan Persson J* 20/4-9 1/1640 7 11,4a CC 17,78 110'
Kevin Oscarsson Mp* 1/6-9 7/2640 2 13,6a CC 65,32 110'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

APOLLO PROPHET CAL 1609:8 12,4AK 16,1L Total: 40 5-7-3 469.400

8 6,ljbr.v.e Going Kronos - 24: 9 3-0-0 12,4a 128.20023: 13 2-3-0 13,4a 176.900
Sibilla O.M. e Yankee Slide Wilhelm Paal Å 28/3-4 7/2140 5 14,2a cc 16,25 30'

Wilhelm Paal Hd 8/4-3 9/2140 d uag Cc 30,40 25'
Wilhelm Paal Mp 15/4-7 6/2140 1 12,6a cC 35,03 30'
Wilhelm Paal J 30/4-9 4/2140 1 13,9a cC 3,57 40'
Wilhelm Paal J 28/5-4 4/2140 4 13,5a cc 4,03 30'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Nebel Bernd, Tyskland
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

VILLAGE PARTY 1609:9 *12,5AK 16,5M Total: 13 6-2-2 276.086

9 5,br.v.e Hillustrious - 24: 7 2-2-2 12,5a 146.086 23: 6 4-0-0 13,6a 130.000
Bizzy Sisu e Even Better Odds Johan Untersteiner Mp* 9/3-6 10/2140 0 22,6g CC 13,21 110'

Johan Untersteiner Hd 1/4-9 3/2640 2 15,8a CC 3,20 35'
Peter Untersteiner Mp 15/4-8 5/2140 2 13,7a CC 5,33 50'
Johan Untersteiner Ch 12/5-10 2000 3 12,7a – – 18,84 -
Peter Untersteiner Vg 30/5-1 1/1646 1 12,5a CC 1,80 25'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Berg Lars & SMUAB Smålandsugnar AB
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Johan Untersteiner)

JAMESON K.W. 1609:10 11,2AK 15,6M Total: 29 8-3-4 430.541

10 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 24: 11 4-1-1 11,2a 218.741 23: 13 3-2-2 12,2a 158.800
Safra L.B. e Cantab Hall André Eklundh Ro* 31/3-5 9/2140 0 ug CC 62,53 110'

Märt Pello F 8/4-5 6/2140 1 13,7a CC 4,20 30'
André Eklundh J* 20/4-9 10/1640 5 11,2a CC 24,52 110'
Carl Johan Jepson Mp 6/5-9 10/2140 1 13,8a CC 4,93 50'
Carl Johan Jepson Mp* 1/6-9 1/2640 6 13,8a CC 6,57 110'

Uppf: Wölner Odd Erik & Kvalen Arvid
Äg: KW Farms AB, Vara
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (André Eklundh)

KIPKETER MEARAS 1609:11 12,1AM *16,4M Total: 19 6-3-0 480.000

11 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 8 3-1-0 12,1a 295.000 23: 11 3-2-0 14,9a 185.000
Spring Kronos e Viking Kronos Björn Goop S 3/4-9 6/1640 d 11ag cC 3,25 80'

Björn Goop S 24/4-6 4/2140 1 13,8a cC 7,89 80'
Ulf Ohlsson Å* 4/5-10 5/2640 0 uag cC 10,32 110'
Björn Goop S 15/5-10 4/2140 2 12,1a cC 3,74 150'
Björn Goop Mp* 1/6-9 8/2640 0 15,8a cC 10,48 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

EMERALD ISLAND 1609:12 *10,7AM *15,0L Total: 10 6-2-1 495.900

12 5,mbr.h.e Maharajah - 24: 8 6-2-0 10,7a 480.00023: 2 0-0-1 15.900
Rarotonga e Chocolatier Jonathan Carre Ax 26/3-km 3/2140 k 18,5 – – gdk -

Carl Johan Jepson Å 6/4-2 1/2160 1 15,0 CC 4,75 35'
Carl Johan Jepson J* 20/4-5 6/2640 1 15,0 CC 1,58 110'
Carl Johan Jepson J 9/5-10 1/2140 2 13,5a cc 4,61 35'
Magnus A Djuse S* 25/5-6 5/2140 1 10,7a CC 9,70 220'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-5 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 TINGSRYD

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
3218 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 21.063218 M AUTOSTART

TEMPO

Starta - Stayermästaren 2024 - STL Brons-
divisionen (Försök 5 i Meeting 4 - Final Fär-
jestad 29 juni)

KAXIG IN 3218:1 *13,2AM *14,2L 13,9AL Total: 30 8-3-3 887.368

1 5,mbr.v.e Ready Cash - 24: 8 3-2-0 13,2a 412.00023: 12 1-1-3 13,8a 303.368
Caddie Lavec e Maharajah Mats E Djuse S 14/2-8 2/2640 1 14,9a cc 1,72 80'

Mats E Djuse S 6/3-9 10/2140 1 13,2a cC 14,50 150'
Mats E Djuse G 28/3-11 4/2140 1 13,3a CC 2,83 100'
Mats E Djuse B* 13/4-7 10/2140 0 13,8ag cC 6,63 110'
Mats E Djuse S 26/5-2 5/2640 d uag cC 4,68 100'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ax Mats E Djuse (David Persson)

BEACHCOMBER* (DE) 3218:2 12,7AM 14,4M 14,1AL Total: 36 13-8-4 806.373

2 7,br.v.e Love You - 24: 7 2-2-0 12,7a 206.00023: 13 4-2-3 13,5a 342.000
Ball Blue Chip e Credit Winner Joakim Lövgren Hd* 2/3-10 11/2640 0 17,1 Cc 28,34 110'

Joakim Lövgren J 27/3-6 8/2640 1 14,6a cc 36,85 60'
Joakim Lövgren Å* 6/4-5 8/2640 2 14,6 Cc 6,94 110'
Henriette Larsen J 20/4-1m 2/2160 2 14,4 cc 2,78 50'
Joakim Lövgren Å* 4/5-9 5/2140 4 12,7a Cc 11,84 110'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

CUBALIBRE JET (IT) 3218:3 12,1AK 22,8M 13,9AL Total: 30 6-1-6 519.500

3 6,mbr.h.e Trixton - 24: 7 3-0-2 12,1a 164.500 23: 13 0-1-2 13,5a 79.500
Tequila Jet e Supergill Wilhelm Paal Å 7/3-9 3/2140 1 13,6a cc 4,17 35'

Wilhelm Paal Å* 6/4-8 3/2140 5 13,3a cc 16,45 110'
Wilhelm Paal J 26/4-7 2/2140 1 13,6a Cc 2,85 30'
Wilhelm Paal Å* 4/5-10 12/2640 3 13,9a Cc 42,79 110'
Wilhelm Paal Å 29/5-6 8/1640 5 12,1a cc 11,84 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Full Moon Stables
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

BLUE BOY FACE 3218:4 *13,4AM 14,5L 13,7AL Total: 24 9-2-0 602.500

4 5,br.v.e Bold Eagle - 24: 1 1-0-0 13,6a 25.000 23: 13 3-1-0 13,7a 256.500
Yuppie Gal e Muscle Hill Johan Untersteiner Mp 9/10-8 9/2140 8 15,1ag cc 4,97 50'

Johan Untersteiner Ax 17/10-4 1/2140 d 10ag Cc 13,54 110'
Peter Untersteiner Å 15/11-9 3/3160 4 14,5g Cc 12,97 200'
Peter Untersteiner S 2/12-8 4/3180 d 12g cc 6,02 220'
Peter Untersteiner Vg 30/5-4 6/2148 1 13,6a Cc 2,72 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KADABRA DREAM 3218:5 10,3AK 13,8M 14,0AL Total: 65 9-11-9 820.423

5 8,mbr.v.e Kadabra - 24: 8 1-2-2 11,6a 155.900 23: 20 4-2-5 10,3a 318.649
Emantee e Banker Hall Carl Johan Jepson Ax 1/3-2 7/2640 1 16,3a CC 1,81 25'

Carl Johan Jepson Å 20/3-9 10/1640 d 10ag CC 7,97 60'
Carl Johan Jepson F 29/4-4 2/2140 5 13,6a cC 28,94 40'
Magnus Jakobsson F 17/5-9 5/1640 3 11,6a cc 10,81 30'
Carl Johan Jepson Mp* 1/6-6 9/2140 2 11,9a cC 61,49 110'

Uppf: Tal AB
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

HÅNA AM* 3218:6 13,4AK 14,1L Total: 53 8-7-11 748.961

6 7,br.v.e Scarlet Knight - 24: 3 0-2-0 15,3a 41.400 23: 17 2-1-6 14,0a 334.200
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Kaj Widell S 25/10-10 8/2640 4 14,1 cc 10,93 80'

Kaj Widell E 6/11-8 7/2160 7 14,3 cc 10,43 40'
Kaj Widell Ro 9/2-7 5/2640 2 15,3a cc 5,14 30'
Kaj Widell Ro 25/2-7 2/2660 2 16,6 cc 4,15 40'
Kaj Widell Ro 1/3-2 2/3160 5 16,2 cc 2,62 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: J.J.Construction, Malta
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

PINGIS 3218:7 12,3AK 15,2M 12,8AL Total: 32 7-6-4 810.036

7 5,br.h.e Bird Parker - 24: 3 1-0-0 12,7a 123.789 23: 17 5-3-1 12,4a 460.247
Tennis e Credit Winner Magnus A Djuse S 29/11-7 11/2140 1 12,5a cc 11,68 80'

Örjan Kihlström S* 26/12-10 2/2140 5 13,6a cc 2,44 220'
Erik Adielsson J* 20/4-10 4/2140 6 13,6ag cc 9,40 110'
Stefan Persson Ch 12/5-8 2000 1 12,7a – – 8,16 -
Stefan Persson S* 25/5-11 7/2140 d 10ag cc 15,36 220'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Tomas Burman AB & Hofling Bengt
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Carlos Söderström)

MATIERE 3218:8 12,3AM *12,1M 13,0AL Total: 20 7-4-1 742.500

8 6,br.v.e Orlando Vici - 24: 3 1-0-0 64.000 23: 14 4-4-1 12,3a 591.000
Profile Kronos e Donato Hanover Fredrik B Larsson S* 14/10-1 11/2140 4 12,3a CC 13,27 220'

Fredrik B Larsson S 25/10-10 1/2640 2 13,4 CC 2,32 80'
Fredrik B Larsson E 29/3-6 1/2660 1 14,2 CC 2,44 50'
Fredrik B Larsson B 13/4-4 5/2160 d 2g CC 2,50 100'
Fredrik B Larsson G* 18/5-5 6/2640 5 13,6 CC 5,89 110'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Fredrik B Larsson)

FEDERER (DK) 3218:9 *11,3AK 13,6M 15,2AL Total: 57 11-4-8 890.300

9 7,svbr.v.e Yarrah Boko - 24: 9 2-1-1 11,3a 138.900 23: 17 1-2-1 12,0a 209.900
No Sugar Please e Crazed Tyler Mifsud J 27/3-6 1/2640 7 15,2a Cc 8,29 60'

Tyler Mifsud Hd 22/4-8 4/2160 5 14,7 Cc 16,94 40'
Tyler Mifsud Å* 4/5-9 11/2140 7 12,9a CC 88,44 110'
Tyler Mifsud J 22/5-9 8/2140 0 13,9ag CC 106,89 100'
Larson Mifsud Ti 31/5-8 7/1609 1 11,3a Cc 6,88 35'

Uppf: Haubro Ole, Danmark
Äg: Mizzi Darren & Micallef Stephanie
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Daren Mizzi)

JOLICOEUR 3218:10 13,0AM 14,8L 14,6AL Total: 24 6-3-4 557.124

10 5,ljbr.v.e Atlas de Joudes - 24: 4 0-0-0 14,8a 32.500 23: 13 4-3-1 13,0a 437.124
Carmen Sting e From Above Carl Johan Jepson Bj 4/11-9 2100 2 13,0a – – 9,98 -

Jonathan Carre Ax 21/3-4 15/2140 5 16,6a cc 8,70 25'
André Eklundh Å* 6/4-5 4/2640 4 14,8g CC 29,87 110'
André Eklundh J* 20/4-10 6/2140 7 14,8ag CC 22,78 110'
Jonathan Carre Ax 14/5-4 4/2640 d 8g cc 26,01 40'

Uppf: Flores Constanza, m fl
Äg: Flores Constanza, Nossebro
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Constanza Flores)

LUCA VIALLI BOKO 3218:11 13,9AL 13,6M Total: 39 10-5-2 787.300

11 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 3 0-0-1 14,3a 22.500 23: 13 3-3-1 14,2a 444.000
Giudy Stra e Park Avenue Joe Ulf Ohlsson S 14/10-5 7/3160 0 18,1g CC 12,94 100'

Magnus Jakobsson Å 29/11-9 3/2640 1 15,5a CC 6,12 60'
Magnus A Djuse Hd* 2/3-10 1/2640 6 15,4 CC 11,24 110'
Mats E Djuse Å* 6/4-5 3/2640 d 6g CC 6,75 110'
Björn Goop Mp 6/5-6 9/2640 3 14,3a CC 4,62 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Goa Gubbar - Asap
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

DOCTOR GIO* (IT) 3218:12 10,5AK 13,8L 13,2AL Total: 34 9-5-2 893.245

12 5,br.h.e Victor Gio - 24: 6 1-0-0 12,1a 62.500 23: 16 2-5-2 10,5a 635.188
Task Force O.K. e Love You Adrian Kolgjini J 30/1-9 1/1640 1 12,1a cc 2,38 40'

Adrian Kolgjini Å* 10/2-10 1/2140 d kubug cc 4,02 250'
Adrian Kolgjini Ö* 24/2-11 6/2100 d 9ag cc 3,79 110'
Adrian Kolgjini Mp* 9/3-5 5/2140 5 12,8a cc 11,98 110'
Adrian Kolgjini Å* 6/4-5 12/2640 0 15,2 cc 6,66 110'

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Riccio Gennaro, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-6 V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 TINGSRYD

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 436.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.261609 M AUTOSTART

TEMPO

Runes Bensin - MileMästaren 2024 
- STL Gulddivisionen (Försök 4 i Meeting 5 
- Final Bergsåker 24 augusti)

EMOJI* (DK) 1609:1 09,2AK 16,0M Total: 72 29-14-10 4.131.297

1 8,br.h.e Broad Bahn - 24: 5 1-0-1 9,2a 224.312 23: 16 4-3-4 10,2a 1.006.572
Shelovesyoubutcher e Love You Birger Jörgensen Ål 5/4-5 2140 1 15,6a – – 1,47 -

Flemming Jensen J* 20/4-11 10/2140 5 11,2a CC 25,29 150'
Flemming Jensen Ch 12/5-11 2011 4 12,0a – – 14,82 -
Flemming Jensen S 25/5-3 3/1640 3 9,2a CC 6,55 100'
Flemming Jensen S 25/5-7 7/1640 4 9,6a CC 42,75 600'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

HEART OF STEEL* (NL) 1609:2 *09,3AK 13,5L Total: 92 20-18-12 4.513.012

2 10,br.v.e Cantab Hall - 24: 7 0-0-1 11,3a 109.000 23: 18 2-4-2 9,7a 616.755
Angel Heikant e Open the Sky Peter Untersteiner Hd* 2/3-7 1/1640 3 12,1a CC 9,90 150'

Johan Untersteiner S* 23/3-7 1/2140 5 11,8a CC 84,23 500'
Peter Untersteiner Hd 1/4-7 5/1640 4 11,5a CC 4,19 100'
Peter Untersteiner J* 20/4-11 12/2140 7 11,3a CC 79,33 150'
Peter Untersteiner Ch 12/5-12 1600 d 0ag – – 10,96 -

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

POINT OF PERFECT* (US) 1609:3 08,9AAK Total: 36 5-4-8 4.075.733

3 4,br.h.e Walner - 24: 3 1-0-0 12,3a 92.734 23: 18 4-2-3 2.596.040
Southwind Fiat e Muscle Hill Yannick Gingras Us 28/10-3 1609 3 9,6a – – 15,30 -

Yannick Gingras Us 9/11-8 1609 1 11,5a – – 5,20 -
Nicklas Korfitsen Od 12/4-3 2140 d ag – – 1,64 -
Nicklas Korfitsen Se 28/4-5 2060 1 12,3a – – 3,48 -
Magnus A Djuse S 26/5-10 6/1640 d uag CC 4,80 500'

Uppf: Black Creek Farm m fl
Äg: Metro Invest A/S, Danmark
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

AQUARIUS FACE 1609:4 09,9AK Total: 43 6-5-9 2.096.599

4 6,mbr.v.e Mosaique Face - 24: 5 0-1-1 11,0a 72.539 23: 7 0-0-0 9,9a 62.500
Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini Å 20/3-10 4/2140 6 13,7ag cC 31,97 60'

Adrian Kolgjini Hd 1/4-7 6/1640 3 11,5a cC 17,11 100'
Adrian Kolgjini J* 20/4-11 6/2140 0 11,8a cC 65,93 150'
Adrian Kolgjini Ch 12/5-12 1600 4 11,0a – – 26,75 -
Adrian Kolgjini J 4/6-10 4/2140 2 13,7a cC 5,04 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB &Lutfi KolgjiniAB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

DATS SO COOL 1609:5 09,5AK 12,3M Total: 110 16-16-22 2.971.189

5 9,mbr.v.e Classic Photo - 24: 9 0-2-2 10,0a 232.00023: 21 2-2-5 9,5a 918.986
No Entry e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S* 23/3-7 8/2140 0 12,1a CC 60,40 500'

Magnus A Djuse S 17/4-7 1/1640 2 10,5a CC 24,11 100'
Erik Adielsson Ö* 27/4-7 4/1609 3 11,2a CC 12,69 150'
Magnus A Djuse S 25/5-1 4/1640 3 10,1a CC 13,94 100'
Magnus A Djuse S 25/5-7 8/1640 0 10,0a CC 74,09 600'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

CLICK BAIT (US) 1609:6 *09,1AK 10,7K Total: 89 18-18-17 6.850.680

6 8,br.h.e Cantab Hall - 24: 7 0-2-2 9,4a 363.000 23: 16 4-3-4 9,7a 1.415.980
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson S 17/4-7 5/1640 5 10,7a CC 15,81 100'

Per Lennartsson S 1/5-7 5/1640 3 10,2a CC 16,77 100'
Per Lennartsson G* 18/5-10 5/1609 2 9,7a CC 4,91 400'
Per Lennartsson S 25/5-2 2/1640 2 9,4a CC 2,21 100'
Per Lennartsson S 25/5-7 4/1640 5 9,8a CC 19,18 600'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

GET A WISH* (DK) 1609:7 *10,1AK Total: 39 15-4-6 3.093.236

7 6,br.h.e Wishing Stone - 24: 1 0-1-0 12,7a 28.198 23: 12 5-1-2 10,1a 680.622
Amanda Vang e Lindy Lane Bo Westergaard Se 27/10-5 2060 1 13,4a – – 4,81 -

Nicklas Korfitsen Ch 12/11-9 1600 3 10,3a – – 3,89 -
Bo Westergaard Fs 9/12-6 2040 2 15,6a – – 2,14 -
Bo Westergaard Se 28/12-4 1600n 1 12,9a – – 1,56 -
Kasper Foget Se 28/4-7 2060 2 12,7a – – 4,43 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Omholt Geir, Norge
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

READLY LAVEC 1609:8 10,5AK 13,2L Total: 37 13-10-1 2.136.015

8 7,br.v.e Bird Parker - 24: 2 0-1-0 26.500 23: 11 4-1-1 10,5a 835.015
Caddie Jasmina e Going Kronos Oskar J Andersson År* 15/7-11 10/1640n 8 11,1a cc 46,56 600'

Oskar J Andersson D* 6/8-8 7/2140 7 12,3a CC 6,33 150'
Oskar J Andersson Ro* 19/8-8 3/2640 6 13,0a CC 31,72 150'
Oskar J Andersson G 4/5-5 3/1140 2 ita CC 4,77 50'
Magnus A Djuse S 26/5-1 2/640 d 9ag CC 4,13 100'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

E Björn Goop (Oskar J Andersson)

HARD TIMES (NO) 1609:9 10,7AK 12,7L Total: 147 7-11-10 4.091.221

9 10,mbr.h.e Coktail Jet - 24: 3 0-0-0 12,7a 47.500 23: 26 0-1-4 10,7a 354.000
Tigerlily e Pine Chip Ulf Ohlsson Bs* 16/12-9 10/2140 0 14,1a cc 42,29 150'

Ulf Ohlsson G* 30/12-2 3/2640 6 15,3a cc 7,65 150'
Erik Adielsson B* 13/4-10 3/2140 5 12,7a Cc 78,22 150'
Jorma Kontio U* 11/5-7 2/2140 4 13,2a CC 90,38 200'
Ulf Ohlsson B 22/5-8 7/2640 0 14,4a Cc 60,61 60'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebö Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Ola Åsebö)

COLIBRI JET* (IT) 1609:10 *09,8AK *12,9M Total: 38 13-2-3 1.844.364

10 6,br.h.e Readly Express - 24: 8 4-0-0 9,8a 191.742 23: 4 0-1-1 13,9a 31.148
Sarsegna Jet e Supergill Alessandro Gocciadoro Ne 27/2-7 2060 1 12,9 – – 2,40 -

Alessandro Gocciadoro Tu 7/4-7 2060 d 0g – – 3,90 -
Alessandro Gocciadoro Rm 6/5-8 2060 d 0g – – 3,00 -
Alessandro Gocciadoro Ne 10/5-6 1600 1 9,8a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro S 25/5-2 1/1640 4 9,9a Cc 7,25 100'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Scud.Pink & Black S.R.L, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-7DD-1 V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VÅRA TANKBILAR 
LEVERERAR DIESEL, 
ELDNINGSOLJA &  
BENSIN DIREKT TILL 
DIN CISTERN.

Välkommen att beställa 
din segertavla!

Gert Andersson 
070-662 34 24 

GRATTIS TILL SEGERN!GRATTIS TILL SEGERN!

VANN DIN HÄST? 
VI KÖR DIG FRÅN STALLBACKEN 
TILL VINNARCIRKELN MED VÅR UTV

TRÅDLÖST NÄTVERK 
- BANGUEST, LÖSENORD – Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 TINGSRYD

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060612 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 21.461609 M AUTOSTART

TEMPO

Valeryd - STL Silverdivisionen (Försök 5 i 
Meeting 4 - Final Färjestad 29 juni)

LUCIFER BOKO 1609:1 10,0AK 14,1M Total: 59 6-10-7 1.002.906

1 6,br.v.e E L Titan - 24: 6 1-2-0 10,0a 164.500 23: 15 0-3-3 10,9a 337.406
Holly Boko e Cantab Hall Tino Keväänranta J 6/2-9 10/1640 1 13,3a cc 6,10 40'

Carl Johan Jepson Hd* 2/3-10 8/2640 5 15,3 CC 16,84 110'
Tino Keväänranta Ö* 27/4-10 11/2100 7 13,5a CC 95,01 125'
Tino Keväänranta J 9/5-4 9/2140 2 11,6a CC 24,72 40'
Tino Keväänranta S 26/5-12 3/1640 2 10,0a CC 6,01 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

DANY CAPAR* (IT) 1609:2 10,8AM 13,1M *11,8AK Total: 53 12-12-5 1.049.478

2 5,br.v.e Exploit Caf - 24: 4 3-1-0 10,8a 313.872 23: 21 4-7-0 11,8a 395.622
Sueia Della Luna e Ganymede Vincenzo Gallo I 26/12-7 1600 d 0ag – – 4,90 -

Alessandro Gocciadoro Ne 15/3-7 2100 1 12,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Tu 27/3-3 1600 1 11,8a – – 1,30 -
Alessandro Gocciadoro J* 20/4-10 8/2140 1 12,2a CC 2,08 110'
Alessandro Gocciadoro S* 25/5-11 1/2140 2 10,8a CC 3,60 220'

Uppf: Az. Agr. Caparrini Silvano, Italien
Äg: Cecchi Leonardo & Coruzzi Andrea
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

TURE L.A. 1609:3 *10,8AK 13,3M Total: 43 13-6-4 1.365.029

3 7,br.v.e Maharajah - 24: 4 1-0-0 10,9a 77.500 23: 11 4-0-0 10,8a 410.500
Marie L.A. e Steinlager Johan Untersteiner J 22/12-7 5/2140 0 14,5a cc 1,60 30'

Peter Untersteiner J 10/4-9 6/2160 5 13,3 CC 4,63 100'
Johan Untersteiner Å 24/4-8 7/1640 4 11,0a CC 11,68 60'
Johan Untersteiner Å 15/5-9 7/1640 4 10,9a Cc 3,05 60'
Johan Untersteiner J 4/6-10 1/2140 1 13,5a CC 1,71 40'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MIZAI 1609:4 *10,4AK 12,4K Total: 45 15-6-5 1.296.647

4 6,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 5 3-1-0 11,2a 245.500 23: 14 5-2-0 10,4a 489.747
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse G 14/3-8 1/2140 1 13,4a Cc 1,88 40'

Mats E Djuse S 27/3-5 2/1640 2 11,2a Cc 1,37 60'
Mats E Djuse H 14/4-7 2/1640 1 11,8a Cc 1,26 40'
Mats E Djuse Ö* 27/4-10 5/2100 6 13,4a CC 11,36 125'
Mats E Djuse G* 18/5-11 2/2140 1 11,5a Cc 7,19 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

DANAO DEGLI DEI* (IT) 1609:5 *10,4AK Total: 29 16-2-0 1.382.102

5 5,br.h.e Mago d'Amore - 24: 5 3-0-0 10,6a 534.00023: 15 7-2-0 10,4a 643.048
Orleans O.M. e S.J.'s Caviar Adrian Kolgjini S* 3/2-11 5/2140 1 13,1a cc 3,32 220'

Adrian Kolgjini Ö* 24/2-10 12/1609 1 11,5a cc 4,12 125'
Alessandro Gocciadoro S* 23/3-9 2/2140 1 11,8a Cc 1,48 250'
Adrian Kolgjini Ve 5/5-12 1620 0 10,9a – – 9,66 -
Adrian Kolgjini S 25/5-2 7/1640 0 10,6a cc 10,65 100'

Uppf: Soc. Agr. Degli Dei SRL, Italien
Äg: Scuderia Verner SRL m fl, Italien
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

UNDER ARMOUR 1609:6 *10,5AK *13,1L Total: 46 18-8-4 1.512.096

6 7,ljbr.v.e From Above - 24: 3 2-0-0 12,8a 155.039 23: 11 5-2-1 10,5a 472.000
Exciting Kronos e Viking Kronos Joakim Lövgren Ö* 21/10-9 5/2609n 0 15,0a CC 10,54 125'

Joakim Lövgren J 5/12-4 1/3180 2 16,3 cc 1,66 40'
Joakim Lövgren J 2/4-4 5/2140 1 12,8a CC 4,87 40'
Joakim Lövgren J 20/4-8 4/3180 1 13,2 CC 4,64 100'
Joakim Lövgren Ch 12/5-6 2970 5 14,4 – – 1,70 -

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

EVEN STEVEN* (DK) 1609:7 11,3AM 13,3L Total: 65 19-9-3 1.454.184

7 8,br.h.e Varenne - 24: 4 1-1-0 13,1a 116.051 23: 18 4-4-0 11,3a 493.055
Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen Se 28/12-8 3010 1 16,9 – – 1,81 -

Flemming Jensen J 2/4-4 6/2140 2 13,1a CC 4,84 40'
Flemming Jensen J 20/4-8 1/3180 0 u CC 6,60 100'
Flemming Jensen Ch 12/5-6 2970 4 14,2 – – 12,56 -
Jörgen Sjunnesson Å 29/5-9 1/3180 1 14,5 CC 3,66 75'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS & Kolin Stable
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

LOZANO DI QUATTRO 1609:8 *10,3AK 13,2M Total: 34 12-10-2 1.375.300

8 6,br.v.e Trixton - 24: 5 3-0-1 10,3a 165.500 23: 14 5-5-0 11,0a 817.500
Outlook Kronos e Cantab Hall Tobias J Gustafsson F 18/3-4 3/2140 1 14,2a cc 1,05 30'

Tobias J Gustafsson S 10/4-2 3/2140 1 14,2a cc 1,09 60'
Tobias J Gustafsson Å 24/4-8 4/1640 1 10,3a cc 1,19 60'
Tobias J Gustafsson Mp 6/5-4 2/1640 3 11,2a cc 1,14 50'
Tobias J Gustafsson Mp* 1/6-11 8/2140 0 12,3a cc 9,06 125'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Per K Eriksson)

THE FLYING EAGLE 1609:9 *11,6AK *15,5M Total: 21 7-3-1 585.800

9 5,svbr.h.e Bold Eagle - 24: 7 3-2-0 12,9a 378.50023: 10 2-0-0 11,6a 97.300
Denim Boko e Chocolatier Magnus A Djuse S 13/3-8 3/2140 4 12,9a cc 3,97 80'

Magnus A Djuse S* 23/3-6 6/2140 2 12,9a cC 3,15 220'
Magnus A Djuse B* 13/4-5 4/2640 1 14,8a cC 3,92 110'
Magnus A Djuse F 29/4-4 5/2140 2 13,2a cC 1,46 40'
Magnus A Djuse S* 25/5-10 6/2140 d uag CC 20,92 220'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DRAUPNER 1609:10 11,2AK 13,2M Total: 54 8-9-8 1.081.100

10 7,br.h.e One too Many - 24: 6 0-3-1 11,7a 158.000 23: 15 2-2-3 11,2a 360.500
Arras P. e Sugarcane Hanover Jesper Rydberg Ax 26/3-9 2/2160 2 16,7 CC 7,25 40'

Jesper Rydberg J 10/4-9 5/2160 2 13,2 CC 47,15 100'
Jesper Rydberg Ö* 27/4-10 10/2100 0 13,6a CC 43,12 125'
Jesper Rydberg Å* 4/5-5 11/2140 3 12,2a CC 80,90 125'
Jesper Rydberg S 26/5-2 12/2640 2 11,7a CC 23,09 100'

Uppf: Sjöberg Jessika, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vinröd/vita hängslen; grå

Ax Jesper Rydberg

TEARSINHEAVEN 1609:11 *12,0AM 13,5M 12,1AK Total: 34 9-3-4 981.593

11 6,br.v.e Quite Easy U.S. - 24: 4 1-1-0 13,0a 109.000 23: 17 5-1-2 12,0a 614.093
Tears for Love e Love You Johan Untersteiner S* 26/12-11 4/2140 8 13,5a cc 11,95 220'

Peter Untersteiner Kr* 13/1-10 2/2640 2 15,2 cc 5,87 110'
Peter Untersteiner S* 3/2-11 4/2140 0 14,8a cc 24,94 220'
Johan Untersteiner Hd 3/5-4 10/2140 1 13,2a CC 4,95 50'
Johan Untersteiner S 26/5-2 6/2640 0 13,0a CC 14,29 100'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

CORAZON DE B. 1609:12 *10,7AK *13,9M Total: 41 14-6-5 1.666.500

12 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 9 1-1-2 11,9a 299.500 23: 14 5-1-1 10,7a 784.500
Bertille va Unia e Defi d'Aunou Per Lennartsson S* 23/3-9 7/2140 3 12,0a CC 32,18 250'

Per Lennartsson B* 13/4-9 9/2640 0 14,1a CC 10,72 125'
Björn Goop Ö* 27/4-10 9/2100 5 13,4a CC 20,62 125'
Per Lennartsson G* 18/5-11 7/2140 3 11,9a CC 14,67 125'
Per Lennartsson Mp* 1/6-11 3/2140 0 12,2a CC 15,57 125'

Uppf: Tom Hansson i Sankt Olof AB,Sankt Olof
Äg: Tom Hansson i Sankt Olof AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 46V86-8DD-2 V5-5 V3-3
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CHANSVÄRDERING 5-2-8-4

Sommarens 
billigaste
travläsning!
VI GER DIG ALLT inom sporten och spelet,  hela sommaren. 
Ta del av vårt erbjudande för att njuta av årets härliga sommartrav med oss.
SKANNA QR-KODEN för att välja mellan våra digitala och tryckta produkter, 
och få ex klusiva insikter, analyser och nyheter. Häng med Travronden i sommar!
MISSA INTE CHANSEN att få tillgång till våra specialerbjudanden! Nyhetsledande på travsport sedan 1932 – och vi gör dig till en bättre spelare.
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STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

Fota QR-koden 
för att läsa mer.

KUSK-/RYTTARSTATISTIK Statistik per onsdag den 5 juni
   Kör/rider i lopp Bana 2024 % tkr  2023 %
Adolfsson, Sofia 2 Ö 60 9-7-10 15 715 169 26-23-13 15
Aho, Iina 2 AX 62 11-2-10 18 571 22 1-2-4 5
Bengtsson, Tova 2 Å 22 7-3-2 32 263 56 14-8-8 25
Bergdahl, Jonas 8 S 93 3-6-7 3 459 191 10-7-17 5
Carre, Jonathan 2,8 Å 67 20-16-6 30 1235 169 59-35-14 35
Djuse, Magnus A 1,3,4,5,6,7,8,9,10 S 616 117-74-57 19 14914 1501 279-213-170 19
Djuse, Mats E 1,3,6,7,8,9,10 H 725 142-88-81 20 13381 1717 257-219-186 15
Dyhrberg, Svend 4 HD 37 3-5-4 8 400 104 5-10-9 5
Ebbinge, Rick 1,4,5 Å 85 21-14-8 25 1682 192 43-31-23 22
Eriksson, Peter 3 BS 170 10-22-21 6 1470 445 26-36-35 6
Erixon, Anna 2 HD 15 1-0-1 7 103 60 10-4-5 17
Gocciadoro, Alessandro 1,3,6,8,9,10 S 69 26-12-7 38 6363 165 44-32-18 27
Goop, Björn 1,3,4,5,6,7,8,9 F 406 60-49-53 15 12039 1240 204-145-131 16
Gustafsson, Tobias J 10 MP 21 4-0-1 19 244 95 8-12-7 8
Hammarström, Niclas 6 S 29 0-3-0 0 111 306 29-32-28 9
Jensen, Flemming 9,10 *
Jepson, Carl Johan 1,3,5,6,7,8,9 F 602 106-84-67 18 11383 1395 180-168-171 13
Johansson, Emma Ina 2 Å 5 1-1-0 20 32 21 0-0-0 0
Johansson, Gustav 1,3,4,5,7,10 HD 261 27-21-27 10 3075 791 87-76-81 11
Karlsson, Wilma 4 HD 75 6-3-7 8 510 148 18-16-12 12
Kolgjini, Adrian 5,6,9,10 J 213 45-23-21 21 4628 446 73-55-46 16
Korfitsen, Nicklas 1,3 *
Laursen, Saga 2 AX 106 9-6-12 8 817 140 13-12-13 9
Lennartsson, Per 7,9,10 E 222 28-21-26 13 3309 568 61-57-59 11
Lövgren, Joakim 4,5,7,8,10 J 221 40-41-28 18 4033 477 77-80-52 16
Mifsud, Tyler 8 J 82 6-5-7 7 622 120 7-13-16 6
Oscarsson, Jonas M 5 HD 37 2-4-1 5 216 98 7-9-10 7
Oscarsson, Kevin 1,5,6,7 KR 202 16-23-22 8 1904 487 34-39-41 7
Paal, Wilhelm 7,8 HD 49 9-5-6 18 612 91 6-8-9 7
Persson, Stefan 1,4,6,7,8 HD 575 82-74-60 14 7842 1495 197-156-159 13
Pilenberg, Jessica 2 J 14 2-1-1 14 107 30 4-5-3 13
Rosleff, Victor 3,4,5,6 HD 384 25-41-45 7 3631 739 60-67-76 8
Rydberg, Jesper 10 AX 46 1-4-7 2 340 150 9-8-16 6
Untersteiner, Johan 1,3,4,5,6,7,8,9,10 HD 300 64-57-23 21 5620 829 173-121-89 21
Untersteiner, Peter 1,3,4,5,6,7,9,10 HD 168 19-22-26 11 1868 403 59-52-38 15
Waldmüller, Markus 4 J 80 9-9-9 11 718 255 25-35-30 10
Wisén, Alexandra 2 KR 26 1-1-3 4 125 62 4-3-5 6

BANFAKTA TINGSRYDBANFAKTA TINGSRYD
LÄNGD: LÄNGD: 1609 M1609 M BREDD:  BREDD: 25 M 25 M UPPLOPP:UPPLOPP: 285 M. 285 M.

VINKLAD STARTBILSVINGEVINKLAD STARTBILSVINGE

Tisdag 9 juli
V64

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

VÄRMNING I BAKVARV 
ÄR TILLÅTEN HELA DAGEN



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia, Hjortsberger, TR Studio

Missa inte att följa oss på Facebook  
@Börjes Tingsryd Hästsport och  

Instagram - borjestingsrydhastsport  
för inspiration och extra bra erbjudanden.

Produkter för dig som kusk eller ryttare,  
för hästar och husdjur. Vi erbjuder en 

bred egen kollektion tillsammans med 
ett stort urval ledande varumärken.  

Shoppa online eller besök våra butiker.

Om du är i Tingsryd så missa inte  
att besöka Börjes stora varuhus.

www.borjes.se

www.borjes-tingsryd.se 

Cafeterian
Räkmacka 39 kr, kaffe 1,50 kr. 
Kakor, bakelser, smörgåsar m.m.

Livsmedel • Delikatess • Cafeteria
 Mode • Heminredning • Leksaker • Fiske 
Trädgård • Färg • Snabbmat • Spelbutik 

Cykel • Verktyg •  Sport

Korvboden
Hamburgare, korv,  schnitzel, 

vegetariskt, köttbullar m.m. 
Veckans meny 59 kr.


